
Provinsi : DI Yogyakarta

Kab/Kota : Kabupaten Bantul

Unit Organisasi : Kapanewon Banguntapan

Sub Unit Organisasi : 

UPB : 

No. Kode Lokasi : 12.02.34.02.391600.00000.0000

Tanggal Nomor

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

-                     

MENGETAHUI

PANEWU  BANGUNTAPAN

I NYOMAN GUNARSA, S.Psi. M.Psi

NIP. 197008141991031004

TAHUN 2023

Jenis Barang/ Nama 

Barang

2

Status Tanah

Penggunaan Asal Usul

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

Jumlah

Harga           

(Rp)

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH

No

Nomor 
Luas 

(M2)

Tanggal 

Perolehan
Letak/ Alamat Ket

Kode Barang Register Hak
Sertifikat

N I H I L



Provinsi : DI Yogyakarta

Kab/Kota : Kabupaten Bantul

Unit Organisasi : Kapanewon Banguntapan

Sub Unit Organisasi: 

UPB : 

No. Kode Lokasi : 12.02.34.02.391600.00000.0000

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 1 3 2 02 01 01 004 0001 Multi Purpose Vehicle (MPV)
Mitsubishi 

Xpander Sport 1.5
1500 besi 30/11/2022 - MK2NCLPANNJ001619 4A91KAY7672 AB 1049 BI - APBD Baik 1 288.166.000,00 288.166.000,00

2 1 3 2 02 01 03 003 0001 Minibus ( P 14 Ke Bawah ) Toyota Avanza 1298 besi 2010 Toyota MHFM1BA2JAK026532 DF52303 AB 74 B G34310041 Pembelian Baik 1 130.421.000,00 130.421.000,00

3 1 3 2 02 01 04 001 0003 Sepeda Motor Honda NF 100 SE 100 CC besi 2007 Honda MH1HB71157K085181 HB71E1086027 AB 2046 IB - Pembelian Baik 1 15.500.000,00 15.500.000,00

4 1 3 2 02 01 04 001 0004 Sepeda Motor Supra X 125 125 CC besi 2012 Honda MH1JB8118CK819605 JB81E1816298 AB 6441 UB J 02346339 Hibah Baik 1 14.040.500,00 14.040.500,00

5 1 3 2 02 01 04 001 0005 Sepeda Motor Yamaha Vega R 102 CC besi 2004 Yamaha MH34ST1064K374640 4ST713528 AB 5017 BV - Hibah Baik 1 9.370.000,00 9.370.000,00

6 1 3 2 02 01 04 001 0006 Sepeda Motor Supra X 125 125 CC besi 2014 Honda MH1JBP119EK106743 JBP1E1107256 AB 6711 UB - APBD Baik 1 15.676.000,00 15.676.000,00

7 1 3 2 02 01 04 001 0007 Sepeda Motor
Honda / 

AFX12U21C08 

M/T

125 CC besi 2019 Honda MH1JBP111JK599490 JBP 1 E 1594423 AB 5218 UB - Hibah Baik 1 17.011.000,00 17.011.000,00

8 1 3 2 02 01 04 001 0008 Sepeda Motor
Honda / 

AFX12U21C08 

M/T

125 CC besi 2019 Honda MH1JBP114JK690043 JBP 1 E 1690127 AB 5201 UB - Hibah Baik 1 17.011.000,00 17.011.000,00

9 1 3 2 02 01 04 001 0009 Kend. Roda 2 ( Dua )
Honda Revo 110 

Spoke
110 CC besi 2009 Honda MH1JBC11x9K044929 JBC1E1058054 AB 2415 UB F47780861 Hibah Baik 1 10.575.000,00 10.575.000,00

10 1 3 2 03 01 06 012 0001 Gergaji Chain Saw STHL MS382 - besi 2020 - - - - - Pembelian Baik 1 8.109.091,00 8.109.091,00

11 1 3 2 05 01 01 003 0001 Mesin Ketik - - besi 1999 - - - - - Pembelian Baik 1 500.000,00 500.000,00

12 1 3 2 05 01 01 003 0002 Mesin Ketik Brother MT 2000 - besi 2016 - - - - - Pembelian Baik 1 2.900.000,00 2.900.000,00

13 1 3 2 05 01 04 001 0003 Lemari Besi/Metal - B. 303 besi 2016 - - - - - Pembelian Baik 1 3.300.000,00 3.300.000,00

14 1 3 2 05 01 04 001 0004 Lemari Besi/Metal - B. 304 besi 2016 - - - - - Pembelian Baik 1 3.350.000,00 3.350.000,00

15 1 3 2 05 01 04 001 0005 Lemari Besi/Metal - - besi 1995 - - - - - Hibah Baik 1 1.700.000,00 1.700.000,00

16 1 3 2 05 01 04 002 0001 Lemari Kayu - - kayu 1971 - - - - - Pembelian Baik 1 35.000,00 35.000,00

17 1 3 2 05 01 04 002 0002-0003 Lemari Kayu - - kayu 1977 - - - - - Pembelian Baik 2 35.000,00 70.000,00

18 1 3 2 05 01 04 002 0004 Lemari Kayu - - kayu 1982 - - - - - Pembelian Baik 1 42.500,00 42.500,00

19 1 3 2 05 01 04 002 0005 Lemari Kayu - - kayu 1983 - - - - - Pembelian Baik 1 45.000,00 45.000,00

20 1 3 2 05 01 04 002 0006-0010 Lemari Kayu - - kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 5 50.000,00 250.000,00

21 1 3 2 05 01 04 002 0011 Lemari Kayu - - kayu 1977 - - - - - Pembelian Baik 1 35.000,00 35.000,00

22 1 3 2 05 01 04 002 0012 Lemari Kayu - - kayu 1981 - - - - - Pembelian Baik 1 425.000,00 425.000,00

23 1 3 2 05 01 04 002 0013 Lemari Kayu - - kayu 1982 - - - - - Pembelian Baik 1 42.500,00 42.500,00

24 1 3 2 05 01 04 002 0014 Lemari Kayu - - kayu 1984 - - - - - Pembelian Baik 1 425.000,00 425.000,00

25 1 3 2 05 01 04 002 0015-0016 Lemari Kayu - - kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 2 50.000,00 100.000,00

26 1 3 2 05 01 04 002 0018 Lemari Kayu - - kayu 1988 - - - - - Pembelian Baik 1 60.000,00 60.000,00

27 1 3 2 05 01 04 002 0019 Lemari Kayu - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 50.000,00 50.000,00

28 1 3 2 05 01 04 002 0020 Lemari Kayu - - Kayu 2003 - - - - - Hibah Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

29 1 3 2 05 01 04 002 0021 Lemari Kayu - - Kayu 2007 - - - - - Hibah Baik 1 2.425.000,00 2.425.000,00

30 1 3 2 05 01 04 003 0001 Rak Besi Alba SR . 4 - Besi 2023 - - - - - APBD Baik 1 2.450.000,00 2.450.000,00

31 1 3 2 05 01 04 004 0007-0008 Rak Kayu - - kayu 2002 - - - - - Pembelian Baik 2 275.000,00 550.000,00

32 1 3 2 05 01 04 004 0009 Rak Kayu - - kayu 2014 - - - - - APBD Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

33 1 3 2 05 01 04 004 0010 Rak Kayu - - kayu 1995 - - - - - Hibah Baik 1 192.000,00 192.000,00

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

Nomor

Kode Barang Register

Jenis Barang/ Nama 

Barang

RELAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B

PERALATAN DAN MESIN

Bahan
Tahun 

Pembelian

Nomor

Asal Usul Ket
Pabrik Rangka Mesin Polisi

TAHUN 2023

Jumlah

Total Harga (Rp)Satuan (Rp)
Barang 

(unit)

Merk/ Type Ukuran/ CC
BPKB

2

No Kondisi



34 1 3 2 05 01 04 005 0001 Filing Cabinet Besi Brother - besi 2003 - - - - - Pembelian Baik 1 450.000,00 450.000,00

35 1 3 2 05 01 04 005 0002 Filing Cabinet Besi - - besi 1983 - - - - - Pembelian Baik 1 125.000,00 125.000,00

36 1 3 2 05 01 04 005 0003 Filing Cabinet Besi - - besi 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 125.000,00 125.000,00

37 1 3 2 05 01 04 005 0004 Filing Cabinet Besi - - besi 2003 - - - - - Pembelian Baik 1 450.000,00 450.000,00

38 1 3 2 05 01 04 005 0006 Filing Cabinet Besi - - besi 1983 - - - - - Pembelian Baik 1 125.000,00 125.000,00

39 1 3 2 05 01 04 005 0007 Filing Cabinet Besi - - besi 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 125.000,00 125.000,00

40 1 3 2 05 01 04 005 0009 Filing Cabinet Besi - - besi 2014 - - - - - APBD Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

41 1 3 2 05 01 04 005 0010-0013 Filing Cabinet Besi - - besi 2015 - - - - - APBD Baik 4 2.500.000,00 10.000.000,00

42 1 3 2 05 01 04 005 0014-0015 Filing Cabinet Besi - - besi 2016 - - - - - Pembelian Baik 2 2.300.000,00 4.600.000,00

43 1 3 2 05 01 04 005 0016-0018 Filing Cabinet Besi Brother B104 - besi 2017 - - - - - Pembelian Baik 3 2.400.000,00 7.200.000,00

44 1 3 2 05 01 04 005 0019-0021 Filing Cabinet Besi - - besi 1995 - - - - - Hibah Baik 3 594.000,00 1.782.000,00

45 1 3 2 05 01 04 005 0022-0024 Filing Cabinet Besi Daiko - besi 2021 - - - - - Pembelian Baik 3 4.200.000,00 12.600.000,00

46 1 3 2 05 01 04 006 0005 Filing Cabinet Kayu/Partikel - - partikel 2006 - - - - - Pembelian Baik 1 175.000,00 175.000,00

47 1 3 2 05 01 04 006 0008 Filing Cabinet Kayu/Partikel - - Partikel 2006 - - - - - Pembelian Baik 1 175.000,00 175.000,00

48 1 3 2 05 01 04 027 0001 Lemari Kaca - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 75.000,00 75.000,00

49 1 3 2 05 01 04 027 0002 Lemari Kaca - - Kayu 2005 - - - - - Pembelian Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

50 1 3 2 05 01 04 027 0003 Lemari Kaca 
Lemari Kaca 

220x180x50 cm
- Kayu 2015 - - - - - APBD Baik 1 8.000.000,00 8.000.000,00

51 1 3 2 05 01 04 027 0004-0005 Lemari Kaca Brother B304 - besi 2017 - - - - - Pembelian Baik 2 2.400.000,00 4.800.000,00

52 1 3 2 05 01 04 027 0006-0008 Lemari Kaca Brother B304 - besi 2019 - - - - - Pembelian Baik 3 3.350.000,00 10.050.000,00

53 1 3 2 05 01 05 002 0001 CCTV - - Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 1 12.000.000,00 12.000.000,00

54 1 3 2 05 01 05 009 0001 Peta - - kayu 2007 - - - - - Pembelian Baik 1 90.000,00 90.000,00

55 1 3 2 05 01 05 034 0001 Display Acer - Elektronik 2013 - - - - - APBD Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

56 1 3 2 05 01 05 034 0002 Display Sony - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 9.260.000,00 9.260.000,00

57 1 3 2 05 01 05 043 0001 LCD Projector
Hitachi CP. X302 

EF
- Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 7.840.000,00 7.840.000,00

58 1 3 2 05 01 05 076 0001 Papan Nama Kapanewon - - Stainless 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 10.000.000,00 10.000.000,00

59 1 3 2 05 01 05 076 0002 Papan Nama Kapanewon - - Kayu 2021 - - - - - Hibah Baik 1 4.000.000,00 4.000.000,00

60 1 3 2 05 01 05 081 0001
Teralis Pintu Ruang 

Pelayanan
- - Besi 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

61 1 3 2 05 01 05 088 0001 Alat Kantor Lainnya(lain2) - - kayu 2000 - - - - - Pembelian Baik 1 135.000,00 135.000,00

62 1 3 2 05 01 05 088 0003 Alat Kantor Lainnya(lain2) - - Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 13.500.000,00 13.500.000,00
Running 

Tex

63 1 3 2 05 01 05 088 0004
ALAT KANTOR LAINNYA 

Lain-lain
- - Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 1 15.000.000,00 15.000.000,00

64 1 3 2 05 02 01 003 0010-0017 Kursi Besi/Metal - - Besi 2013 - - - - - APBD Baik 8 1.750.000,00 14.000.000,00

65 1 3 2 05 02 01 004 0001-0002 Kursi Kayu - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 2 50.000,00 100.000,00

66 1 3 2 05 02 01 004 0007 Kursi Kayu - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 1 50.000,00 50.000,00

67 1 3 2 05 02 01 004 0009 Kursi Kayu - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 1 50.000,00 50.000,00

68 1 3 2 05 02 01 004 0013 Kursi Kayu - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 1 50.000,00 50.000,00

69 1 3 2 05 02 01 004  0020-0025 Kursi Kayu - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 6 50.000,00 300.000,00

70 1 3 2 05 02 01 004 0029 Kursi Kayu - - Kayu 1999 - - - - - Pembelian Baik 1 20.000,00 20.000,00

71 1 3 2 05 02 01 004 0030-0035 Kursi Kayu - - kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 6 325.000,00 1.950.000,00

72 1 3 2 05 02 01 004 0036-0038 Kursi Kerja - - kayu/Rotan 2019 - - - - - Hibah Baik 3 625.000,00 1.875.000,00

73 1 3 2 05 02 01 008 0001-0010 Meja Rapat - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 10 3.000,00 30.000,00

74 1 3 2 05 02 01 008 0016-0018 Meja Rapat - - Partikel 2008 - - - - - Pembelian Baik 3 827.500,00 2.482.500,00

75 1 3 2 05 02 01 008 0019-0022 Meja Rapat - - Kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 4 1.100.000,00 4.400.000,00

76 1 3 2 05 02 01 008 0023-0026 Meja Rapat Batavia UK 180 - Kayu 2018 - - - - - Pembelian Baik 4 3.250.000,00 13.000.000,00

77 1 3 2 05 02 01 008 0027-0030 Meja Rapat - - Kayu 2019 - - - - - Pembelian Baik 4 3.250.000,00 13.000.000,00

78 1 3 2 05 02 01 010 0001 Tempat Tidur Kayu Lengkap - - kayu 1971 - - - - - Pembelian Baik 1 10.000,00 10.000,00

79 1 3 2 05 02 01 012 0001-0003 Meja Telepon - - Kayu 1988 - - - - - Pembelian Baik 3 15.000,00 45.000,00



80 1 3 2 05 02 01 014 0001 Meja Resepsionis - - Kayu 2012 - - - - - APBD Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

81 1 3 2 05 02 01 024 0001 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1990 - - - - - Pembelian Baik 1 50.000,00 50.000,00

82 1 3 2 05 02 01 024 0002-0007 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 6 725.000,00 4.350.000,00

83 1 3 2 05 02 01 024 0019 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1986 - - - - - Pembelian Baik 1 55.000,00 55.000,00

84 1 3 2 05 02 01 024 0020 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1990 - - - - - Pembelian Baik 1 50.000,00 50.000,00

85 1 3 2 05 02 01 024 0022 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2001 - - - - - Pembelian Baik 1 72.500,00 72.500,00

86 1 3 2 05 02 01 024 0023 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2003 - - - - - Pembelian Baik 1 145.000,00 145.000,00

87 1 3 2 05 02 01 024 0024-0028 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 5 725.000,00 3.625.000,00

88 1 3 2 05 02 01 024 0029-0030 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1990 - - - - - Pembelian Baik 2 50.000,00 100.000,00

89 1 3 2 05 02 01 024 0031 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 1 725.000,00 725.000,00

90 1 3 2 05 02 01 024 0032 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1986 - - - - - Pembelian Baik 1 55.000,00 55.000,00

91 1 3 2 05 02 01 024 0044 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 250.000,00 250.000,00

92 1 3 2 05 02 01 024 0046 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 250.000,00 250.000,00

93 1 3 2 05 02 01 024 0047-0048 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 2 1.100.000,00 2.200.000,00

94 1 3 2 05 02 01 024 0049-0052 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2012 - - - - - HIBAH Baik 4 968.500,00 3.874.000,00

95 1 3 2 05 02 01 024 0053-0056 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2013 - - - - - APBD Baik 4 1.750.000,00 7.000.000,00

96 1 3 2 05 02 01 024 0057-0066 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2013 - - - - - Hibah Baik 10 970.000,00 9.700.000,00

97 1 3 2 05 02 01 024 0067-0069 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2019 - - - - - Hibah Baik 3 2.025.000,00 6.075.000,00

98 1 3 2 05 02 01 030 0001-0014 Kursi Rapat - - Besi 2008 - - - - - APBD Baik 14 327.500,00 4.585.000,00

99 1 3 2 05 02 01 030 0015-0034 Kursi Rapat - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik 20 484.700,00 9.694.000,00

100 1 3 2 05 02 01 031 0001 Kursi Tamu - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 175.000,00 175.000,00

101 1 3 2 05 02 01 031 0002 Kursi Tamu - - Kayu 2001 - - - - - Pembelian Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

102 1 3 2 05 02 01 031 0003 Kursi Tamu - - Kayu 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 10.000.000,00 10.000.000,00

103 1 3 2 05 02 01 031 0004 Kursi Tamu - - Kayu 2023 - - - - - APBD Baik 1 8.902.200,00 8.902.200,00

104 1 3 2 05 02 01 032 0001 Kursi Putar - - Besi 1999 - - - - - Pembelian Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

105 1 3 2 05 02 01 032 0004-0006 Kursi Putar - - Besi 2013 - - - - - APBD Baik 3 700.000,00 2.100.000,00

106 1 3 2 05 02 01 032 0008 Kursi Putar - - Besi 2015 - - - - - APBD Baik 1 3.000.000,00 3.000.000,00

107 1 3 2 05 02 01 032 0019-0020 Kursi Putar Yesnice - Besi 2016 - - - - - Pembelian Baik 2 675.000,00 1.350.000,00

108 1 3 2 05 02 01 032 0021-0030 Kursi Putar Yesnice YS 110 - Besi 2017 - - - - - Pembelian Baik 10 850.000,00 8.500.000,00

109 1 3 2 05 02 01 032 0031-0032 Kursi Putar (Kursi Pejabat)
Chairman EC 

4000 BAC
- Besi 2019 - - - - - Pembelian Baik 2 3.500.000,00 7.000.000,00

110 1 3 2 05 02 01 033 0001 Kursi Biasa - - Rotan 2012 - - - - - Hibah Baik 1 620.000,00 620.000,00

111 1 3 2 05 02 01 033 0004-0012 Kursi Biasa - - Kayu 2013 - - - - - Hibah Baik 9 625.000,00 5.625.000,00

112 1 3 2 05 02 01 036 0061-0080 Kursi Lipat Futura - Besi 2013 - - - - - APBD Baik 20 187.500,00 3.750.000,00

113 1 3 2 05 02 01 036 0081-0160 Kursi Lipat - - Besi 2014 - - - - - APBD Baik 80 306.250,00 24.500.000,00

114 1 3 2 05 02 01 036 0161-0190 Kursi Lipat Futura - Besi 2015 - - - - - APBD Baik 30 350.000,00 10.500.000,00

115 1 3 2 05 02 01 036 0191-0240 Kursi Lipat
Chitose Yamato 

HAA
- Besi 2017 - - - - - Pembelian Baik 50 460.000,00 23.000.000,00

116 1 3 2 05 02 01 039 0001-0003 Meja Komputer - - partikel 1998 - - - - - Pembelian Baik 3 30.000,00 90.000,00

117 1 3 2 05 02 01 039 0005 Meja Komputer - - partikel 1998 - - - - - Pembelian Baik 1 30.000,00 30.000,00

118 1 3 2 05 02 01 041 0001 Backdrop Dinding Partisi  Lokal - Partisi 2022 - - - - - Pembelian Baik 1 27.450.000,00 27.450.000,00

119 1 3 2 05 02 01 041 0002 Backdrop Dinding Partisi  Lokal - Partisi 2023 - - - - - APBD Baik 1 23.000.310,00 23.000.310,00

120 1 3 2 05 02 01 050 0002 Kursi Tangan - - Kayu 1990 - - - - - Pembelian Baik 1 12.500,00 12.500,00

121 1 3 2 05 02 01 050 0003 MEUBELAIR Lain-lain - -

Blackboard 18 

mm Finising 

HPL Himmel, 

Edging PVC 

Hardware 

hubben

2019 - - - - - Pembelian Baik 1 10.278.000,00 10.278.000,00

122 1 3 2 05 02 01 050 0004 MEUBELAIR Lain-lain - -

Blackboard 18 

mm Finising 

HPL Himmel, 

Edging PVC 

Hardware 

hubben

2019 - - - - - Pembelian Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

123 1 3 2 05 02 01 050 0005 MEUBELAIR Lain-lain - - Partikel 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 25.212.500,00 25.212.500,00

124 1 3 2 05 02 02 003 0003 Jam Elektronik - - Elektronik 2007 - - - - - Pembelian Baik 1 25.000,00 25.000,00

125 1 3 2 05 02 02 003 0005-0008 Jam Elektronik - - Elektronik 2007 - - - - - Pembelian Baik 4 80.000,00 320.000,00



126 1 3 2 05 02 03 003 0001 Mesin Pemotong Rumput Honda - Besi 2020 - - - - - Pembelian Baik 1 4.054.545,00 4.054.545,00

127 1 3 2 05 02 03 007 0001
ALAT PEMBERSIH Lain-lain 

( Komposter )
- - Plastik 2020 - - - - - Pembelian Baik 1 350.000,00 350.000,00

128 1 3 2 05 02 04 001 0001 Lemari Es ( Kulkas ) maspion - Mika 2020 - - - - - Hibah Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

129 1 3 2 05 02 04 003 0001 AC Elektronik 2011 - - - - - Pembelian Baik 1 2.500.000,00 2.500.000,00

130 1 3 2 05 02 04 003 0002 AC
Panasonic Cs-

PC12
Elektronik 2013 - - - - - APBD Baik 1 5.500.000,00 5.500.000,00

131 1 3 2 05 02 04 003 0003 AC Panasonic Pcg PKJ Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 4.500.000,00 4.500.000,00

132 1 3 2 05 02 04 003 0004 AC PANASONIC Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 4.500.000,00 4.500.000,00

133 1 3 2 05 02 04 003 0005-0006 AC LG 1 PK 09 NLA Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 2 4.000.000,00 8.000.000,00

134 1 3 2 05 02 04 003 0007 A.C. Window Daikin FTG 35 NV 

14
- Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 1 7.000.000,00 7.000.000,00

135 1 3 2 05 02 04 003 0008 A.C. Gree MOO5S 1 PK Elektronik 2023 - - - - - APBD Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

136 1 3 2 05 02 04 006 0008-0010 Kipas Angin - - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 3 650.000,00 1.950.000,00

137 1 3 2 05 02 04 006 0011-0012 Kipas Angin - - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 2 325.000,00 650.000,00

138 1 3 2 05 02 04 006 0013-0015 Kipas Angin - - Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 3 500.000,00 1.500.000,00

139 1 3 2 05 02 04 006 0016 Kipas Angin - - Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 1 500.000,00 500.000,00

140 1 3 2 05 02 04 006 0017-0021 Kipas Angin
Standing Fan 

Maspions
- Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 5 500.000,00 2.500.000,00

141 1 3 2 05 02 04 006 0022-0023 Kipas Angin Cosmos 16 - Elektronik 2017 - - - - - Pembelian Baik 2 425.000,00 850.000,00

142 1 3 2 05 02 04 006 0024-0025 Kipas Angin Panasonic - Elektronik 2020 - - - - - Pembelian Baik 2 600.000,00 1.200.000,00

143 1 3 2 05 02 06 002 0002 Televisi NICO 21 inch Elektronik 2000 - - - - - Pembelian Baik 1 80.000,00 80.000,00

144 1 3 2 05 02 06 002 0003 Televisi TCL 32 inchi Elektronik 2019 - - - - - Hibah Baik 1 1.925.000,00 1.925.000,00

145 1 3 2 05 02 06 002 0004 Televisi
Samsung 

QA55Q60A
55 inchi Mika 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 19.500.000,00 19.500.000,00

146 1 3 2 05 02 06 002 0005 Televisi Giatech 21 inchi Mika 2021 - - - - - Hibah Baik 1 1.600.000,00 1.600.000,00

147 1 3 2 05 02 06 005 0001 Amplifier - - Elektronik 1986 - - - - - Pembelian Baik 1 500.000,00 500.000,00

148 1 3 2 05 02 06 005 0002 Amplifier ZA-2120 - Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 1 2.400.000,00 2.400.000,00

149 1 3 2 05 02 06 005 0003 Amplifier ZH-5025 - Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 1 600.000,00 600.000,00

150 1 3 2 05 02 06 007 0001-0002 Loudspeaker - - Elektronik 1997 - - - - - Pembelian Baik 2 200.000,00 400.000,00

151 1 3 2 05 02 06 008 0001 Soundsystem - - Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

152 1 3 2 05 02 06 012 0001 Wireless TOA - Elektronik 1995 - - - - - Pembelian Baik 1 150.000,00 150.000,00

153 1 3 2 05 02 06 012 0002 Wireless Tens - Elektronik 2007 - - - - - Pembelian Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

154 1 3 2 05 02 06 012 0003 Wireless
Wirelles WPA 750 

DU
- Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 7.500.000,00 7.500.000,00

155 1 3 2 05 02 06 012 0004 Wireless Toa ZW-G810CU - Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 16.000.000,00 16.000.000,00

156 1 3 2 05 02 06 018 0001-0002 Unit Power Supply Ersys - Elektronik 2010 - - - - - Pembelian RB 2 475.000,00 950.000,00

157 1 3 2 05 02 06 020 0003 Stabilisator - - Elektronik 2004 - - - - - Pembelian Baik 1 80.000,00 80.000,00

158 1 3 2 05 02 06 022 0001 Camera Canon 1300D - Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

159 1 3 2 05 02 06 028 0001 Lambang Garuda Pancasila - - Kayu 1990 - - - - - Pembelian Baik 1 250.000,00 250.000,00

160 1 3 2 05 02 06 029 0002 Gambar Presiden dan Wapres - - Kayu 2009 - - - - - Pembelian Baik 1 50.000,00 50.000,00

161 1 3 2 05 02 06 032 0001 Tiang Bendera - - Kayu 2009 - - - - - Pembelian Baik 1 160.000,00 160.000,00

162 1 3 2 05 02 06 038 0001 Dispenser Sanken - Plastik 2019 - - - - - Hibah Baik 1 1.045.000,00 1.045.000,00

163 1 3 2 05 02 06 044 0001 Lambang Instansi - - kayu, kain 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 15.000,00 15.000,00

164 1 3 2 05 02 07 001 0001-0005 Alat Pemadam Kebakaran
Tabung Pemadam 

Media DCP KAP 3 

Kg

- Besi 2019 - - - - - Pembelian Baik 5 650.000,00 3.250.000,00

165 1 3 2 05 03 01 006 0001 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu 1989 - - - - - Pembelian 1 60.000,00 60.000,00

166 1 3 2 05 03 01 006 0002 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian 1 55.000,00 55.000,00

167 1 3 2 05 03 01 006 0004 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian 1 30.000,00 30.000,00

168 1 3 2 05 03 01 006 0005 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu 2010 - - - - - Pembelian 1 1.450.000,00 1.450.000,00

169 1 3 2 06 01 01 036 0001-0002 Microphone/Wreless MIC - - Besi 1997 - - - - - Pembelian 2 100.000,00 200.000,00

170 1 3 2 06 01 01 048 0001 UPS
APC BX 1100LI-

MS
- Mika 2019 - - - - - Hibah 1 11.051.750,00 11.051.750,00



171 1 3 2 06 01 06 001` 0001
Wireless Soundsystem (Alat 

Studio Lainnya)
- - Mika 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 12.500.000,00 12.500.000,00

172 1 3 2 06 02 01 003 0001 Pesawat Telephone - - Mika 1995 - - - - - Pembelian 1 1.000.000,00 1.000.000,00

173 1 3 2 06 02 01 003 0002 Pesawat Telephone - - Mika 2008 - - - - - Pembelian 1 1.500.000,00 1.500.000,00

174 1 3 2 06 02 01 006 0001 Handy Talky (HT) Hytera VHF - Mika 2023 - - - - - APBD Baik 1 3.000.000,00 3.000.000,00

175 1 3 2 06 02 04 001 0002
Unit Transceiver 

VHF/Portable
Motorola - Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 10.000.000,00 10.000.000,00 Radio Rig

176 1 3 2 06 02 06 007 0002 Alat Komunikasi Sosial Lain2 - - Mika 2011 - - - - - Pembelian 1 1.750.000,00 1.750.000,00

177 1 3 2 06 02 06 007 0003 Alat Komunikasi Sosial Lain2 - - Elektronik 2014 - - - - - APBD 1 7.768.700,00 7.768.700,00

178 1 3 2 07 01 01 026 0001 Tabung Oksigen - - Besi 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 5.275.000,00 5.275.000,00

179 1 3 2 07 01 01 026 0002 Tabung Oksigen - - Besi 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 4.725.000,00 4.725.000,00

180 1 3 2 08 01 06 089 0002 TRIPOD SCREN D-LIGHT - - Besi 2014 - - - - - APBD Baik 1 670.050,00 670.050,00

181 1 3 2 08 01 06 089 0003 Layar Proyektor ex Taiwan - - 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 4.787.500,00 4.787.500,00

182 1 3 2 08 03 08 002 0001 Papan Peraga - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian 1 15.000,00 15.000,00

183 1 3 2 08 03 08 003 0001 Papan Pengumuman - - Kayu 2015 - - - - - APBD Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

184 1 3 2 08 03 08 003 0002 Papan Pengumuman - - Kayu 2015 - - - - - APBD Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

185 1 3 2 10 01 02 001 0008 P.C Unit HP Pavilium P211  150 L 20" Elektronik 2012 - - - - - Pembelian Baik 1 6.526.000,00 6.526.000,00

186 1 3 2 10 01 02 001 0009 P.C Unit PC HP Pav 110-0501 Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 7.454.500,00 7.454.500,00

187 1 3 2 10 01 02 001 0011 P.C Unit Lenovo C13-4130 Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 7.000.000,00 7.000.000,00

188 1 3 2 10 01 02 001 0012 P.C Unit - - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 7.000.000,00 7.000.000,00

189 1 3 2 10 01 02 001 0013 P.C Unit PC HP 110-0501 Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 6.439.000,00 6.439.000,00

190 1 3 2 10 01 02 001 0014-0015 P.C Unit PC HP 251 Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 2 8.500.000,00 17.000.000,00

191 1 3 2 10 01 02 001 0016 P.C Unit Lenovo White - Elektronik 2017 - - - - - Hibah Baik 1 13.949.000,00 13.949.000,00

192 1 3 2 10 01 02 001 0017 P.C Unit
HP Pro A MT 

(V194W10)
- Elektronik 2019 - - - - - Hibah Baik 1 7.990.000,00 7.990.000,00

193 1 3 2 10 01 02 001 0018 P.C Unit
HP 200 G3 All In 

One
- Mika 2019 - - - - - Hibah Baik 1 12.602.062,50 12.602.062,50

194 1 3 2 10 01 02 001 0019 P.C Unit - - Mika 2020 - - - - - Pembelian Baik 1 8.500.000,00 8.500.000,00

195 1 3 2 10 01 02 001 0020-0021 P.C Unit Acer - Mika 2021 - - - - - Pembelian Baik 2 12.500.000,00 25.000.000,00

196 1 3 2 10 01 02 002 0001 Lap Top Thosiba - Elektronik 2013 - - - - - APBD Baik 1 4.000.000,00 4.000.000,00

197 1 3 2 10 01 02 002 0002 Lap Top Notebook Asus A451L Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

198 1 3 2 10 01 02 002 0003-0004 Lap Top Asus X 453 M Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 2 4.750.000,00 9.500.000,00

199 1 3 2 10 01 02 002 0005-0006 Lap Top Lenovo V 310 - Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 2 8.995.000,00 17.990.000,00

200 1 3 2 10 01 02 002 0007 Lap Top
Asus Pro 

B8230UA (i7-

6500U

- Elektronik 2018 - - - - - Hibah Baik 1 19.380.000,00 19.380.000,00

201 1 3 2 10 01 02 002 0008-0012 Lap Top
Notebook Acer 

Spin 3 IP 314-

5131HC 

- Elektronik 2019 - - - - Pembelian Baik 5 9.000.000,00 45.000.000,00

202 1 3 2 10 01 02 002 0013-0014 Lap Top Lenovo - Mika 2021 - - - - Pembelian Baik 2 15.000.000,00 30.000.000,00

203 1 3 2 10 01 02 002 0015 Lap Top Asus - Mika 2022 - - - - Pembelian Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

204 1 3 2 10 01 02 003 0001 Note Book HP240 3LK60PA - Mika 2019 - - - - Hibah Baik 1 13.999.000,00 13.999.000,00

205 1 3 2 10 01 02 003 0002 Note Book
Lenovo G470 

2221
- Mika 2015 - - - - Hibah Baik 1 6.842.000,00 6.842.000,00

206 1 3 2 10 01 02 003 0003 Note Book HP240 3LK60PA - Mika 2019 - - - - Hibah Baik 1 13.999.000,00 13.999.000,00



207 1 3 2 10 01 02 003 0004 Note Book

ASUS Business 

Notebook 

P1440FB-

FQ5810T star 

grey MO1770

- Mika 2020 - - - - Hibah Baik 1 9.310.000,00 9.310.000,00

208 1 3 2 10 02 01 009 0001 Printer
Canon MF 3010 

Multifungsi
- Elektronik 2019 - - - - - Hibah Baik 1 2.700.000,00 2.700.000,00

209 1 3 2 10 02 02 009 0001 Scanner
Image Scanner SV 

600
- Mika 2019 - - - - - Hibah Baik 1 1.555.425,00 1.555.425,00

210 1 3 2 10 02 03 003 0001 Printer HP Laserjet LJ 1020 Elektronik 2007 - - - - - Pembelian Baik 1 1.750.000,00 1.750.000,00

211 1 3 2 10 02 03 003 0015 Printer - - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 2.959.000,00 2.959.000,00

212 1 3 2 10 02 03 003 0016-0017 Printer HP Laserjet 1102 Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 2 1.375.000,00 2.750.000,00

213 1 3 2 10 02 03 003 0020 Printer HP DJ 3635 Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

214 1 3 2 10 02 03 003 0021-0022 Printer Brother HL - 1112 W Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 2 1.500.000,00 3.000.000,00

215 1 3 2 10 02 03 003 0025 Printer Brother HL - 1112 W Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

216 1 3 2 10 02 03 003 0026 Printer Canon Image MF 226dn Elektronik 2017 - - - - - Hibah Baik 1 6.850.000,00 6.850.000,00

217 1 3 2 10 02 03 003 0027 Printer
Canon Print Scan 

Copy
MP 287 Elektronik 2017 - - - - - Hibah Baik 1 3.000.000,00 3.000.000,00

218 1 3 2 10 02 03 003 0028 Printer
HP Page Wide Pro 

MFP 477dw 

Printer

Elektronik 2018 - - - - - Hibah Baik 1 7.750.500,00 7.750.500,00

219 1 3 2 10 02 03 003 0029-0030 Printer 
Laser Canon LBP 

2900
- Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 2 2.500.000,00 5.000.000,00

220 1 3 2 10 02 03 003 0031
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
Ebson LX 310 - Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

221 1 3 2 10 02 03 003 0032
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
Canon 2770 - Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 1 1.000.000,00 1.000.000,00

222 1 3 2 10 02 03 003 0033
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
Epson L.120 - Elektronik 2020 - - - - - Pembelian Baik 1 2.500.000,00 2.500.000,00

223 1 3 2 10 02 03 003 0034-0037
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
Epson L.121 - Mika 2021 - - - - - Pembelian Baik 4 2.400.000,00 9.600.000,00

581 1.568.910.133,50Jumlah

MENGETAHUI

PANEWU  BANGUNTAPAN

I NYOMAN GUNARSA, S.Psi. M.Psi

NIP. 197008141991031004



Provinsi : DI Yogyakarta

Kab/Kota : Kabupaten Bantul

Unit Organisasi : Kapanewon Banguntapan

Sub Unit Organisasi: 

UPB : 

No. Kode Lokasi : 12.02.34.02.391600.00000.0000

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 1 3 2 02 01 01 004 0001 Multi Purpose Vehicle (MPV)
Mitsubishi 

Xpander Sport 1.5
1500 besi 30/11/2022 - MK2NCLPANNJ001619 4A91KAY7672 AB 1049 BI - APBD Baik 1 288.166.000,00 288.166.000,00

2 1 3 2 02 01 03 003 0001 Minibus ( P 14 Ke Bawah ) Toyota Avanza 1298 besi 2010 Toyota MHFM1BA2JAK026532 DF52303 AB 74 B G34310041 Pembelian Baik 1 130.421.000,00 130.421.000,00

3 1 3 2 02 01 04 001 0003 Sepeda Motor Honda NF 100 SE 100 CC besi 2007 Honda MH1HB71157K085181 HB71E1086027 AB 2046 IB - Pembelian Baik 1 15.500.000,00 15.500.000,00

4 1 3 2 02 01 04 001 0004 Sepeda Motor Supra X 125 125 CC besi 2012 Honda MH1JB8118CK819605 JB81E1816298 AB 6441 UB J 02346339 Hibah Baik 1 14.040.500,00 14.040.500,00

5 1 3 2 02 01 04 001 0005 Sepeda Motor Yamaha Vega R 102 CC besi 2004 Yamaha MH34ST1064K374640 4ST713528 AB 5017 BV - Hibah Baik 1 9.370.000,00 9.370.000,00

6 1 3 2 02 01 04 001 0006 Sepeda Motor Supra X 125 125 CC besi 2014 Honda MH1JBP119EK106743 JBP1E1107256 AB 6711 UB - APBD Baik 1 15.676.000,00 15.676.000,00

7 1 3 2 02 01 04 001 0007 Sepeda Motor
Honda / 

AFX12U21C08 

M/T

125 CC besi 2019 Honda MH1JBP111JK599490 JBP 1 E 1594423 AB 5218 UB - Hibah Baik 1 17.011.000,00 17.011.000,00

8 1 3 2 02 01 04 001 0008 Sepeda Motor
Honda / 

AFX12U21C08 

M/T

125 CC besi 2019 Honda MH1JBP114JK690043 JBP 1 E 1690127 AB 5201 UB - Hibah Baik 1 17.011.000,00 17.011.000,00

9 1 3 2 02 01 04 001 0009 Kend. Roda 2 ( Dua )
Honda Revo 110 

Spoke
110 CC besi 2009 Honda MH1JBC11x9K044929 JBC1E1058054 AB 2415 UB F47780861 Hibah Baik 1 10.575.000,00 10.575.000,00

10 1 3 2 03 01 06 012 0001 Gergaji Chain Saw STHL MS382 - besi 2020 - - - - - Pembelian Baik 1 8.109.091,00 8.109.091,00

11 1 3 2 05 01 01 003 0001 Mesin Ketik - - besi 1999 - - - - - Pembelian Baik 1 500.000,00 500.000,00

12 1 3 2 05 01 01 003 0002 Mesin Ketik Brother MT 2000 - besi 2016 - - - - - Pembelian Baik 1 2.900.000,00 2.900.000,00

13 1 3 2 05 01 04 001 0003 Lemari Besi/Metal - B. 303 besi 2016 - - - - - Pembelian Baik 1 3.300.000,00 3.300.000,00

14 1 3 2 05 01 04 001 0004 Lemari Besi/Metal - B. 304 besi 2016 - - - - - Pembelian Baik 1 3.350.000,00 3.350.000,00

15 1 3 2 05 01 04 001 0005 Lemari Besi/Metal - - besi 1995 - - - - - Hibah Baik 1 1.700.000,00 1.700.000,00

16 1 3 2 05 01 04 002 0012 Lemari Kayu - - kayu 1981 - - - - - Pembelian Baik 1 425.000,00 425.000,00

17 1 3 2 05 01 04 002 0014 Lemari Kayu - - kayu 1984 - - - - - Pembelian Baik 1 425.000,00 425.000,00

18 1 3 2 05 01 04 002 0020 Lemari Kayu - - Kayu 2003 - - - - - Hibah Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

19 1 3 2 05 01 04 002 0021 Lemari Kayu - - Kayu 2007 - - - - - Hibah Baik 1 2.425.000,00 2.425.000,00

20 1 3 2 05 01 04 003 0001 Rak Besi Alba SR . 4 - Besi 2023 - - - - - APBD Baik 1 2.450.000,00 2.450.000,00

21 1 3 2 05 01 04 004 0009 Rak Kayu - - kayu 2014 - - - - - APBD Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

22 1 3 2 05 01 04 005 0001 Filing Cabinet Besi Brother - besi 2003 - - - - - Pembelian Baik 1 450.000,00 450.000,00

23 1 3 2 05 01 04 005 0004 Filing Cabinet Besi - - besi 2003 - - - - - Pembelian Baik 1 450.000,00 450.000,00

24 1 3 2 05 01 04 005 0009 Filing Cabinet Besi - - besi 2014 - - - - - APBD Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

25 1 3 2 05 01 04 005 0010-0013 Filing Cabinet Besi - - besi 2015 - - - - - APBD Baik 4 2.500.000,00 10.000.000,00

26 1 3 2 05 01 04 005 0014-0015 Filing Cabinet Besi - - besi 2016 - - - - - Pembelian Baik 2 2.300.000,00 4.600.000,00

27 1 3 2 05 01 04 005 0016-0018 Filing Cabinet Besi Brother B104 - besi 2017 - - - - - Pembelian Baik 3 2.400.000,00 7.200.000,00

28 1 3 2 05 01 04 005 0019-0021 Filing Cabinet Besi - - besi 1995 - - - - - Hibah Baik 3 594.000,00 1.782.000,00

29 1 3 2 05 01 04 005 0022-0024 Filing Cabinet Besi Daiko - besi 2021 - - - - - Pembelian Baik 3 4.200.000,00 12.600.000,00

30 1 3 2 05 01 04 027 0002 Lemari Kaca - - Kayu 2005 - - - - - Pembelian Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

31 1 3 2 05 01 04 027 0003 Lemari Kaca 
Lemari Kaca 

220x180x50 cm
- Kayu 2015 - - - - - APBD Baik 1 8.000.000,00 8.000.000,00

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

RELAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B

Rangka Mesin Polisi
No

Nomor
Jenis Barang/ Nama 

Barang
Merk/ Type

BPKB
Barang 

(unit)

Ukuran/ CC Bahan
Tahun 

Pembelian

Nomor

Asal Usul Kondisi

Jumlah

Ket
Kode Barang

PERALATAN DAN MESIN

TAHUN 2023

Satuan (Rp) Total Harga (Rp)

2

Register Pabrik



32 1 3 2 05 01 04 027 0004-0005 Lemari Kaca Brother B304 - besi 2017 - - - - - Pembelian Baik 2 2.400.000,00 4.800.000,00

33 1 3 2 05 01 04 027 0006-0008 Lemari Kaca Brother B304 - besi 2019 - - - - - Pembelian Baik 3 3.350.000,00 10.050.000,00

34 1 3 2 05 01 05 002 0001 CCTV - - Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 1 12.000.000,00 12.000.000,00

35 1 3 2 05 01 05 034 0001 Display Acer - Elektronik 2013 - - - - - APBD Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

36 1 3 2 05 01 05 034 0002 Display Sony - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 9.260.000,00 9.260.000,00

37 1 3 2 05 01 05 043 0001 LCD Projector
Hitachi CP. X302 

EF
- Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 7.840.000,00 7.840.000,00

38 1 3 2 05 01 05 076 0001 Papan Nama Kapanewon - - Stainless 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 10.000.000,00 10.000.000,00

39 1 3 2 05 01 05 076 0002 Papan Nama Kapanewon - - Kayu 2021 - - - - - Hibah Baik 1 4.000.000,00 4.000.000,00

40 1 3 2 05 01 05 081 0001
Teralis Pintu Ruang 

Pelayanan
- - Besi 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

41 1 3 2 05 01 05 088 0003 Alat Kantor Lainnya(lain2) - - Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 13.500.000,00 13.500.000,00
Running 

Tex

42 1 3 2 05 01 05 088 0004
ALAT KANTOR LAINNYA 

Lain-lain
- - Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 1 15.000.000,00 15.000.000,00

43 1 3 2 05 02 01 003 0010-0017 Kursi Besi/Metal - - Besi 2013 - - - - - APBD Baik 8 1.750.000,00 14.000.000,00

44 1 3 2 05 02 01 004 0030-0035 Kursi Kayu - - kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 6 325.000,00 1.950.000,00

45 1 3 2 05 02 01 004 0036-0038 Kursi Kerja - - kayu/Rotan 2019 - - - - - Hibah Baik 3 625.000,00 1.875.000,00

46 1 3 2 05 02 01 008 0016-0018 Meja Rapat - - Partikel 2008 - - - - - Pembelian Baik 3 827.500,00 2.482.500,00

47 1 3 2 05 02 01 008 0019-0022 Meja Rapat - - Kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 4 1.100.000,00 4.400.000,00

48 1 3 2 05 02 01 008 0023-0026 Meja Rapat Batavia UK 180 - Kayu 2018 - - - - - Pembelian Baik 4 3.250.000,00 13.000.000,00

49 1 3 2 05 02 01 008 0027-0030 Meja Rapat - - Kayu 2019 - - - - - Pembelian Baik 4 3.250.000,00 13.000.000,00

50 1 3 2 05 02 01 014 0001 Meja Resepsionis - - Kayu 2012 - - - - - APBD Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

51 1 3 2 05 02 01 024 0002-0007 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 6 725.000,00 4.350.000,00

52 1 3 2 05 02 01 024 0024-0028 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 5 725.000,00 3.625.000,00

53 1 3 2 05 02 01 024 0031 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 1 725.000,00 725.000,00

54 1 3 2 05 02 01 024 0047-0048 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2008 - - - - - Pembelian Baik 2 1.100.000,00 2.200.000,00

55 1 3 2 05 02 01 024 0049-0052 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2012 - - - - - HIBAH Baik 4 968.500,00 3.874.000,00

56 1 3 2 05 02 01 024 0053-0056 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2013 - - - - - APBD Baik 4 1.750.000,00 7.000.000,00

57 1 3 2 05 02 01 024 0057-0066 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2013 - - - - - Hibah Baik 10 970.000,00 9.700.000,00

58 1 3 2 05 02 01 024 0067-0069 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2019 - - - - - Hibah Baik 3 2.025.000,00 6.075.000,00

59 1 3 2 05 02 01 030 0001-0014 Kursi Rapat - - Besi 2008 - - - - - APBD Baik 14 327.500,00 4.585.000,00

60 1 3 2 05 02 01 030 0015-0034 Kursi Rapat - - Besi 2016 - - - - - APBD Baik 20 484.700,00 9.694.000,00

61 1 3 2 05 02 01 031 0002 Kursi Tamu - - Kayu 2001 - - - - - Pembelian Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

62 1 3 2 05 02 01 031 0003 Kursi Tamu - - Kayu 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 10.000.000,00 10.000.000,00

63 1 3 2 05 02 01 031 0004 Kursi Tamu - - Kayu 2023 - - - - - APBD Baik 1 8.902.200,00 8.902.200,00

64 1 3 2 05 02 01 032 0001 Kursi Putar - - Besi 1999 - - - - - Pembelian Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

65 1 3 2 05 02 01 032 0004-0006 Kursi Putar - - Besi 2013 - - - - - APBD Baik 3 700.000,00 2.100.000,00

66 1 3 2 05 02 01 032 0008 Kursi Putar - - Besi 2015 - - - - - APBD Baik 1 3.000.000,00 3.000.000,00

67 1 3 2 05 02 01 032 0019-0020 Kursi Putar Yesnice - Besi 2016 - - - - - Pembelian Baik 2 675.000,00 1.350.000,00

68 1 3 2 05 02 01 032 0021-0030 Kursi Putar Yesnice YS 110 - Besi 2017 - - - - - Pembelian Baik 10 850.000,00 8.500.000,00

69 1 3 2 05 02 01 032 0031-0032 Kursi Putar (Kursi Pejabat)
Chairman EC 

4000 BAC
- Besi 2019 - - - - - Pembelian Baik 2 3.500.000,00 7.000.000,00

70 1 3 2 05 02 01 033 0001 Kursi Biasa - - Rotan 2012 - - - - - Hibah Baik 1 620.000,00 620.000,00

71 1 3 2 05 02 01 033 0004-0012 Kursi Biasa - - Kayu 2013 - - - - - Hibah Baik 9 625.000,00 5.625.000,00

72 1 3 2 05 02 01 036 0081-0160 Kursi Lipat - - Besi 2014 - - - - - APBD Baik 80 306.250,00 24.500.000,00

73 1 3 2 05 02 01 036 0161-0190 Kursi Lipat Futura - Besi 2015 - - - - - APBD Baik 30 350.000,00 10.500.000,00

74 1 3 2 05 02 01 036 0191-0240 Kursi Lipat Chitose Yamato HAA - Besi 2017 - - - - - Pembelian Baik 50 460.000,00 23.000.000,00

75 1 3 2 05 02 01 041 0001 Backdrop Dinding Partisi Lokal - Partisi 2022 - - - - - Pembelian Baik 1 27.450.000,00 27.450.000,00

76 1 3 2 05 02 01 041 0002 Backdrop Dinding Partisi  Lokal - Partisi 2023 - - - - - APBD Baik 1 23.000.310,00 23.000.310,00

77 1 3 2 05 02 01 050 0003 MEUBELAIR Lain-lain - -

Blackboard 18 

mm Finising 

HPL Himmel, 

Edging PVC 

Hardware 

hubben

2019 - - - - - Pembelian Baik 1 10.278.000,00 10.278.000,00



78 1 3 2 05 02 01 050 0004 MEUBELAIR Lain-lain - -

Blackboard 18 

mm Finising 

HPL Himmel, 

Edging PVC 

Hardware 

hubben

2019 - - - - - Pembelian Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

79 1 3 2 05 02 01 050 0005 MEUBELAIR Lain-lain - - Partikel 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 25.212.500,00 25.212.500,00

80 1 3 2 05 02 03 003 0001 Mesin Pemotong Rumput Honda - Besi 2020 - - - - - Pembelian Baik 1 4.054.545,00 4.054.545,00

81 1 3 2 05 02 03 007 0001
ALAT PEMBERSIH Lain-lain 

( Komposter )
- - Plastik 2020 - - - - - Pembelian Baik 1 350.000,00 350.000,00

82 1 3 2 05 02 04 001 0001 Lemari Es ( Kulkas ) maspion - Mika 2020 - - - - - Hibah Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

83 1 3 2 05 02 04 003 0001 AC - - Elektronik 2011 - - - - - Pembelian Baik 1 2.500.000,00 2.500.000,00

84 1 3 2 05 02 04 003 0002 AC
Panasonic Cs-

PC12
- Elektronik 2013 - - - - - APBD Baik 1 5.500.000,00 5.500.000,00

85 1 3 2 05 02 04 003 0003 AC Panasonic Pcg PKJ - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 4.500.000,00 4.500.000,00

86 1 3 2 05 02 04 003 0004 AC PANASONIC - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 4.500.000,00 4.500.000,00

87 1 3 2 05 02 04 003 0005-0006 AC LG 1 PK 09 NLA Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 2 4.000.000,00 8.000.000,00

88 1 3 2 05 02 04 003 0007 A.C. Window
Daikin FTG 35 NV 

14
- Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 1 7.000.000,00 7.000.000,00

89 1 3 2 05 02 04 003 0008 A.C. Gree MOO5S 1 PK Elektronik 2023 - - - - - APBD Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

90 1 3 2 05 02 04 006 0008-0010 Kipas Angin - - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 3 650.000,00 1.950.000,00

91 1 3 2 05 02 04 006 0011-0012 Kipas Angin - - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 2 325.000,00 650.000,00

92 1 3 2 05 02 04 006 0013-0015 Kipas Angin - - Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 3 500.000,00 1.500.000,00

93 1 3 2 05 02 04 006 0016 Kipas Angin - - Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 1 500.000,00 500.000,00

94 1 3 2 05 02 04 006 0017-0021 Kipas Angin
Standing Fan 

Maspions
- Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 5 500.000,00 2.500.000,00

95 1 3 2 05 02 04 006 0022-0023 Kipas Angin Cosmos 16 - Elektronik 2017 - - - - - Pembelian Baik 2 425.000,00 850.000,00

96 1 3 2 05 02 04 006 0024-0025 Kipas Angin Panasonic - Elektronik 2020 - - - - - Pembelian Baik 2 600.000,00 1.200.000,00

97 1 3 2 05 02 06 002 0003 Televisi TCL 32 inchi Elektronik 2019 - - - - - Hibah Baik 1 1.925.000,00 1.925.000,00

98 1 3 2 05 02 06 002 0004 Televisi
Samsung 

QA55Q60A
55 inchi Mika 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 19.500.000,00 19.500.000,00

99 1 3 2 05 02 06 002 0005 Televisi Giatech 21 inchi Mika 2021 - - - - - Hibah Baik 1 1.600.000,00 1.600.000,00

100 1 3 2 05 02 06 005 0001 Amplifier - - Elektronik 1986 - - - - - Pembelian Baik 1 500.000,00 500.000,00

101 1 3 2 05 02 06 005 0002 Amplifier ZA-2120 - Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 1 2.400.000,00 2.400.000,00

102 1 3 2 05 02 06 005 0003 Amplifier ZH-5025 - Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 1 600.000,00 600.000,00

103 1 3 2 05 02 06 008 0001 Soundsystem - - Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

104 1 3 2 05 02 06 012 0002 Wireless Tens - Elektronik 2007 - - - - - Pembelian Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

105 1 3 2 05 02 06 012 0003 Wireless
Wirelles WPA 750 

DU
- Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 7.500.000,00 7.500.000,00

106 1 3 2 05 02 06 012 0004 Wireless Toa ZW-G810CU Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 16.000.000,00 16.000.000,00

107 1 3 2 05 02 06 018 0001-0002 Unit Power Supply Ersys - Elektronik 2010 - - - - - Pembelian Baik 2 475.000,00 950.000,00

108 1 3 2 05 02 06 022 0001 Camera Canon 1300D - Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

109 1 3 2 05 02 06 038 0001 Dispenser Sanken - Plastik 2019 - - - - - Hibah Baik 1 1.045.000,00 1.045.000,00

110 1 3 2 05 02 07 001 0001-0005 Alat Pemadam Kebakaran
Tabung Pemadam 

Media DCP KAP 3 

Kg

- Besi 2019 - - - - - Pembelian Baik 5 650.000,00 3.250.000,00

111 1 3 2 05 03 01 006 0005 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu 2010 - - - - - Pembelian 1 1.450.000,00 1.450.000,00

112 1 3 2 06 01 01 048 0001 UPS
APC BX 1100LI-

MS
- Mika 2019 - - - - - Hibah 1 11.051.750,00 11.051.750,00

113 1 3 2 06 01 06 001` 0001
Wireless Soundsystem (Alat 

Studio Lainnya)
- - Mika 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 12.500.000,00 12.500.000,00

114 1 3 2 06 02 01 003 0001 Pesawat Telephone - - Mika 1995 - - - - - Pembelian 1 1.000.000,00 1.000.000,00

115 1 3 2 06 02 01 003 0002 Pesawat Telephone - - Mika 2008 - - - - - Pembelian 1 1.500.000,00 1.500.000,00

116 1 3 2 06 02 01 006 0001 Handy Talky (HT) Hytera VHF - Mika 2023 - - - - - APBD Baik 1 3.000.000,00 3.000.000,00

117 1 3 2 06 02 04 001 0002
Unit Transceiver 

VHF/Portable
Motorola - Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 1 10.000.000,00 10.000.000,00 Radio Rig

118 1 3 2 06 02 06 007 0002 Alat Komunikasi Sosial Lain2 - - Mika 2011 - - - - - Pembelian 1 1.750.000,00 1.750.000,00

119 1 3 2 06 02 06 007 0003 Alat Komunikasi Sosial Lain2 - - Elektronik 2014 - - - - - APBD 1 7.768.700,00 7.768.700,00

120 1 3 2 07 01 01 026 0001 Tabung Oksigen - - Besi 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 5.275.000,00 5.275.000,00



121 1 3 2 07 01 01 026 0002 Tabung Oksigen - - Besi 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 4.725.000,00 4.725.000,00

122 1 3 2 08 01 06 089 0002 TRIPOD SCREN D-LIGHT - - Besi 2014 - - - - - APBD 1 670.050,00 670.050,00

123 1 3 2 08 01 06 089 0003 Layar Proyektor ex Taiwan - - 2021 - - - - - Pembelian Baik 1 4.787.500,00 4.787.500,00

124 1 3 2 08 03 08 003 0001 Papan Pengumuman - - Kayu 2015 - - - - - APBD Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

125 1 3 2 08 03 08 003 0002 Papan Pengumuman - - Kayu 2015 - - - - - APBD Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

126 1 3 2 10 01 02 001 0008 P.C Unit HP Pavilium P211  150 L 20" Elektronik 2012 - - - - - Pembelian Baik 1 6.526.000,00 6.526.000,00

127 1 3 2 10 01 02 001 0009 P.C Unit PC HP Pav 110-0501 Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 7.454.500,00 7.454.500,00

128 1 3 2 10 01 02 001 0011 P.C Unit Lenovo C13-4130 Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 7.000.000,00 7.000.000,00

129 1 3 2 10 01 02 001 0012 P.C Unit - - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 7.000.000,00 7.000.000,00

130 1 3 2 10 01 02 001 0013 P.C Unit PC HP 110-0501 Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 6.439.000,00 6.439.000,00

131 1 3 2 10 01 02 001 0014-0015 P.C Unit PC HP 251 Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 2 8.500.000,00 17.000.000,00

132 1 3 2 10 01 02 001 0016 P.C Unit Lenovo White - Elektronik 2017 - - - - - Hibah Baik 1 13.949.000,00 13.949.000,00

133 1 3 2 10 01 02 001 0017 P.C Unit
HP Pro A MT 

(V194W10)
- Elektronik 2019 - - - - - Hibah Baik 1 7.990.000,00 7.990.000,00

134 1 3 2 10 01 02 001 0018 P.C Unit
HP 200 G3 All In 

One
- Mika 2019 - - - - - Hibah Baik 1 12.602.062,50 12.602.062,50

135 1 3 2 10 01 02 001 0019 P.C Unit - - Mika 2020 - - - - - Pembelian Baik 1 8.500.000,00 8.500.000,00

136 1 3 2 10 01 02 001 0020-0021 P.C Unit Acer - Mika 2021 - - - - - Pembelian Baik 2 12.500.000,00 25.000.000,00

137 1 3 2 10 01 02 002 0001 Lap Top Thosiba - Elektronik 2013 - - - - - APBD Baik 1 4.000.000,00 4.000.000,00

138 1 3 2 10 01 02 002 0002 Lap Top Notebook Asus A451L Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

139 1 3 2 10 01 02 002 0003-0004 Lap Top Asus X 453 M Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 2 4.750.000,00 9.500.000,00

140 1 3 2 10 01 02 002 0005-0006 Lap Top Lenovo V 310 - Elektronik 2018 - - - - - Pembelian Baik 2 8.995.000,00 17.990.000,00

141 1 3 2 10 01 02 002 0007 Lap Top
Asus Pro 

B8230UA (Core i7-

6500U)

- Elektronik 2018 - - - - - Hibah Baik 1 19.380.000,00 19.380.000,00

142 1 3 2 10 01 02 002 0008-0012 Lap Top
Notebook Acer 

Spin 3 IP 314-

5131HC 

- Elektronik 2019 - - - - Pembelian Baik 5 9.000.000,00 45.000.000,00

143 1 3 2 10 01 02 002 0013-0014 Lap Top Lenovo - Mika 2021 - - - - Hibah Baik 2 15.000.000,00 30.000.000,00

144 1 3 2 10 01 02 002 0015 Lap Top Asus - Mika 2022 - - - - Pembelian Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

145 1 3 2 10 01 02 003 0001 Note Book HP240 3LK60PA - Mika 2019 - - - - Hibah Baik 1 13.999.000,00 13.999.000,00

146 1 3 2 10 01 02 003 0002 Note Book
Lenovo G470 

2221
- Mika 2015 - - - - Hibah Baik 1 6.842.000,00 6.842.000,00

147 1 3 2 10 01 02 003 0003 Note Book HP240 3LK60PA - Mika 2019 - - - - Hibah Baik 1 13.999.000,00 13.999.000,00

148 1 3 2 10 01 02 003 0004 Note Book

ASUS Business 

Notebook 

P1440FB-

FQ5810T star 

grey MO1770

- Mika 2020 - - - - Hibah Baik 1 9.310.000,00 9.310.000,00

149 1 3 2 10 02 01 009 0001 Printer
Canon MF 3010 

Multifungsi
- Elektronik 2019 - - - - - Hibah Baik 1 2.700.000,00 2.700.000,00

150 1 3 2 10 02 02 009 0001 Scanner
Image Scanner SV 

600
- Mika 2019 - - - - - Hibah Baik 1 1.555.425,00 1.555.425,00

151 1 3 2 10 02 03 003 0001 Printer HP Laserjet LJ 1020 Elektronik 2007 - - - - - Pembelian Baik 1 1.750.000,00 1.750.000,00

152 1 3 2 10 02 03 003 0015 Printer - - Elektronik 2014 - - - - - APBD Baik 1 2.959.000,00 2.959.000,00

153 1 3 2 10 02 03 003 0016-0017 Printer HP Laserjet 1102 Elektronik 2015 - - - - - APBD Baik 2 1.375.000,00 2.750.000,00

154 1 3 2 10 02 03 003 0020 Printer HP DJ 3635 Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

155 1 3 2 10 02 03 003 0021-0022 Printer Brother HL - 1112 W Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 2 1.500.000,00 3.000.000,00

156 1 3 2 10 02 03 003 0025 Printer Brother HL - 1112 W Elektronik 2016 - - - - - Pembelian Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

157 1 3 2 10 02 03 003 0026 Printer Canon Image MF 226dn Elektronik 2017 - - - - - Hibah Baik 1 6.850.000,00 6.850.000,00

158 1 3 2 10 02 03 003 0027 Printer
Canon Print Scan 

Copy
MP 287 Elektronik 2017 - - - - - Hibah Baik 1 3.000.000,00 3.000.000,00

159 1 3 2 10 02 03 003 0028 Printer
HP Page Wide Pro 

MFP 477dw 

Printer

Elektronik 2018 - - - - - Hibah Baik 1 7.750.500,00 7.750.500,00

160 1 3 2 10 02 03 003 0029-0030 Printer 
Laser Canon LBP 

2900
- Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 2 2.500.000,00 5.000.000,00

161 1 3 2 10 02 03 003 0031
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
Ebson LX 310 - Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00



162 1 3 2 10 02 03 003 0032
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
Canon 2770 - Elektronik 2019 - - - - - Pembelian Baik 1 1.000.000,00 1.000.000,00

163 1 3 2 10 02 03 003 0033
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
Epson L.120 - Elektronik 2020 - - - - - Pembelian Baik 1 2.500.000,00 2.500.000,00

164 1 3 2 10 02 03 003 0034-0037
Printer (Peralatan Personal 

Komputer)
Epson L.121 - Mika 2021 - - - - - Pembelian Baik 4 2.400.000,00 9.600.000,00

471 1.558.658.133,50Jumlah ≥ 300.000

MENGETAHUI

PANEWU  BANGUNTAPAN

I NYOMAN GUNARSA, S.Psi. M.Psi

NIP. 197008141991031004



Provinsi : DI Yogyakarta

Kab/Kota : Kabupaten Bantul

Unit Organisasi : Kapanewon Banguntapan

Sub Unit Organisasi: 

UPB : 

No. Kode Lokasi : 12.02.34.02.391600.00000.0000

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 1 3 2 05 01 04 002 0001 Lemari Kayu - - kayu 1971 - - - - - Pembelian Baik 1 35.000,00 35.000,00

2 1 3 2 05 01 04 002 0002-0003 Lemari Kayu - - kayu 1977 - - - - - Pembelian Baik 2 35.000,00 70.000,00

3 1 3 2 05 01 04 002 0004 Lemari Kayu - - kayu 1982 - - - - - Pembelian Baik 1 42.500,00 42.500,00

4 1 3 2 05 01 04 002 0005 Lemari Kayu - - kayu 1983 - - - - - Pembelian Baik 1 45.000,00 45.000,00

5 1 3 2 05 01 04 002 0006-0010 Lemari Kayu - - kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 5 50.000,00 250.000,00

6 1 3 2 05 01 04 002 0011 Lemari Kayu - - kayu 1977 - - - - - Pembelian Baik 1 35.000,00 35.000,00

7 1 3 2 05 01 04 002 0013 Lemari Kayu - - kayu 1982 - - - - - Pembelian Baik 1 42.500,00 42.500,00

8 1 3 2 05 01 04 002 0015-0016 Lemari Kayu - - kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 2 50.000,00 100.000,00

9 1 3 2 05 01 04 002 0018 Lemari Kayu - - kayu 1988 - - - - - Pembelian Baik 1 60.000,00 60.000,00

10 1 3 2 05 01 04 002 0019 Lemari Kayu - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 50.000,00 50.000,00

11 1 3 2 05 01 04 004 0007-0008 Rak Kayu - - kayu 2002 - - - - - Pembelian Baik 2 275.000,00 550.000,00

12 1 3 2 05 01 04 004 0010 Rak Kayu - - kayu 1995 - - - - - Hibah Baik 1 192.000,00 192.000,00

13 1 3 2 05 01 04 005 0002 Filing Cabinet Besi - - besi 1983 - - - - - Pembelian Baik 1 125.000,00 125.000,00

14 1 3 2 05 01 04 005 0003 Filing Cabinet Besi - - besi 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 125.000,00 125.000,00

15 1 3 2 05 01 04 005 0006 Filing Cabinet Besi - - besi 1983 - - - - - Pembelian Baik 1 125.000,00 125.000,00

16 1 3 2 05 01 04 005 0007 Filing Cabinet Besi - - besi 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 125.000,00 125.000,00

17 1 3 2 05 01 04 006 0005 Filing Cabinet Kayu/Partikel - - partikel 2006 - - - - - Pembelian Baik 1 175.000,00 175.000,00

18 1 3 2 05 01 04 006 0008 Filing Cabinet Kayu/Partikel - - Partikel 2006 - - - - - Pembelian Baik 1 175.000,00 175.000,00

19 1 3 2 05 01 04 027 0001 Lemari Kaca - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 75.000,00 75.000,00

20 1 3 2 05 01 05 009 0001 Peta - - kayu 2007 - - - - - Pembelian Baik 1 90.000,00 90.000,00

21 1 3 2 05 01 05 088 0001 Alat Kantor Lainnya(lain2) - - kayu 2000 - - - - - Pembelian Baik 1 135.000,00 135.000,00

22 1 3 2 05 02 01 004 0001-0002 Kursi Kayu - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 2 50.000,00 100.000,00

23 1 3 2 05 02 01 004 0007 Kursi Kayu - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 1 50.000,00 50.000,00

24 1 3 2 05 02 01 004 0009 Kursi Kayu - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 1 50.000,00 50.000,00

25 1 3 2 05 02 01 004 0013 Kursi Kayu - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 1 50.000,00 50.000,00

26 1 3 2 05 02 01 004  0020-0025 Kursi Kayu - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 6 50.000,00 300.000,00

27 1 3 2 05 02 01 004 0029 Kursi Kayu - - Kayu 1999 - - - - - Pembelian Baik 1 20.000,00 20.000,00

28 1 3 2 05 02 01 008 0001-0010 Meja Rapat - - kayu 1979 - - - - - Pembelian RB 10 3.000,00 30.000,00

29 1 3 2 05 02 01 010 0001 Tempat Tidur Kayu Lengkap - - kayu 1971 - - - - - Pembelian Baik 1 10.000,00 10.000,00

30 1 3 2 05 02 01 012 0001-0003 Meja Telepon - - Kayu 1988 - - - - - Pembelian Baik 3 15.000,00 45.000,00

31 1 3 2 05 02 01 024 0001 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1990 - - - - - Pembelian Baik 1 50.000,00 50.000,00

32 1 3 2 05 02 01 024 0019 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1986 - - - - - Pembelian Baik 1 55.000,00 55.000,00

33 1 3 2 05 02 01 024 0020 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1990 - - - - - Pembelian Baik 1 50.000,00 50.000,00

34 1 3 2 05 02 01 024 0022 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2001 - - - - - Pembelian Baik 1 72.500,00 72.500,00

35 1 3 2 05 02 01 024 0023 Meja 1/2 Biro - - Kayu 2003 - - - - - Pembelian Baik 1 145.000,00 145.000,00

36 1 3 2 05 02 01 024 0029-0030 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1990 - - - - - Pembelian Baik 2 50.000,00 100.000,00

2

Polisi BPKBPabrik Rangka Mesin
No

Nomor
Jenis Barang/ Nama 

Barang
Merk/ Type Ukuran/ CC Bahan Barang 

(unit)
Satuan (Rp) Total Harga (Rp)Kode Barang

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

RELAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B

PERALATAN DAN MESIN

TAHUN 2023

Kondisi

Jumlah

Ket
Register

Tahun 

Pembelian

Nomor

Asal Usul



37 1 3 2 05 02 01 024 0032 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1986 - - - - - Pembelian Baik 1 55.000,00 55.000,00

38 1 3 2 05 02 01 024 0044 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 250.000,00 250.000,00

39 1 3 2 05 02 01 024 0046 Meja 1/2 Biro - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 250.000,00 250.000,00

40 1 3 2 05 02 01 031 0001 Kursi Tamu - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 175.000,00 175.000,00

41 1 3 2 05 02 01 036 0061-0080 Kursi Lipat Futura - Besi 2013 - - - - - APBD Baik 20 187.500,00 3.750.000,00

42 1 3 2 05 02 01 039 0001-0003 Meja Komputer - - partikel 1998 - - - - - Pembelian Baik 3 30.000,00 90.000,00

43 1 3 2 05 02 01 039 0005 Meja Komputer - - partikel 1998 - - - - - Pembelian Baik 1 30.000,00 30.000,00

44 1 3 2 05 02 01 050 0002 Kursi Tangan - - Kayu 1990 - - - - - Pembelian Baik 1 12.500,00 12.500,00

45 1 3 2 05 02 02 003 0003 Jam Elektronik - - Elektronik 2007 - - - - - Pembelian Baik 1 25.000,00 25.000,00

46 1 3 2 05 02 02 003 0005-0008 Jam Elektronik - - Elektronik 2007 - - - - - Pembelian Baik 4 80.000,00 320.000,00

47 1 3 2 05 02 06 002 0002 Televisi NICO 21 inch Elektronik 2000 - - - - - Pembelian Baik 1 80.000,00 80.000,00

48 1 3 2 05 02 06 007 0001-0002 Loudspeaker - - Elektronik 1997 - - - - - Pembelian Baik 2 200.000,00 400.000,00

49 1 3 2 05 02 06 012 0001 Wireless TOA - Elektronik 1995 - - - - - Pembelian Baik 1 150.000,00 150.000,00

50 1 3 2 05 02 06 020 0003 Stabilisator - - Elektronik 2004 - - - - - Pembelian Baik 1 80.000,00 80.000,00

51 1 3 2 05 02 06 028 0001 Lambang Garuda Pancasila - - Kayu 1990 - - - - - Pembelian Baik 1 250.000,00 250.000,00

52 1 3 2 05 02 06 029 0002 Gambar Presiden / Wakil Presiden - - Kayu 2009 - - - - - Pembelian Baik 1 50.000,00 50.000,00

53 1 3 2 05 02 06 032 0001 Tiang Bendera - - Kayu 2009 - - - - - Pembelian Baik 1 160.000,00 160.000,00

54 1 3 2 05 02 06 044 0001 Lambang Instansi - - kayu, kain 1985 - - - - - Pembelian Baik 1 15.000,00 15.000,00

55 1 3 2 05 03 01 006 0001 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu 1989 - - - - - Pembelian 1 60.000,00 60.000,00

56 1 3 2 05 03 01 006 0002 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian 1 55.000,00 55.000,00

57 1 3 2 05 03 01 006 0004 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian 1 30.000,00 30.000,00

58 1 3 2 06 01 01 036 0001-0002 Microphone/Wreless MIC - - Besi 1997 - - - - - Pembelian 2 100.000,00 200.000,00

59 1 3 2 08 03 08 002 0001 Papan Peraga - - Kayu 1985 - - - - - Pembelian 1 15.000,00 15.000,00

110 10.252.000,00Jumlah ≤ 300.000

NIP. 197008141991031004

MENGETAHUI

I NYOMAN GUNARSA, S.Psi. M.Psi

PANEWU  BANGUNTAPAN



Provinsi : DI Yogyakarta

Kab/Kota : Kabupaten Bantul

Unit Organisasi : Kapanewon Banguntapan

Sub Unit Organisasi : 

UPB : 

No. Kode Lokasi : 

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19

1 1 3 3 01 01 01 001 0001
Bangunan Gedung 

Kantor
Baik Tidak Beton 278

Jl. Karangturi, Baturetno 

Banguntapan Bantul
1980 277,5 Hak pakai 1 3 1 01 01 04 01 Pemda Bantul 93.000.000,00

Nomor ID 

Pelanggan 

Listrik 

521082580917
Rehabilitasi Gedung 

Kantor
Baik Tidak Beton 278

Jl. Karangturi, Baturetno 

Banguntapan Bantul
2006 277,5 Hak pakai Pemda Bantul 18.740.000,00

Rehab Gedung 

Kantor
Rehabilitasi Gedung 

Kantor
Baik Tidak Beton 278

Jl. Karangturi, Baturetno 

Banguntapan Bantul
2008 277,5 Hak pakai Pemda Bantul 290.276.000,00

Rehab Gedung 

Kantor

2 1 3 3 01 01 14 002 0001
Gedung Garasi / Pool 

Semi Permanen
Baik Tidak Tidak 90

Jl. Karangturi, Baturetno 

Banguntapan Bantul
2017 90 Hak pakai 1 3 1 01 01 02 014 Pemda Bantul 19.530.000,00

Pembangunan 

Garasi

3 1 3 3 01 01 037 001 0001 Konstruksi Pagar Baik Tidak Beton -
Jl. Karangturi, Baturetno 

Banguntapan Bantul
2002 Hak pakai 1 3 1 01 01 01 12 Pemda Bantul 42.720.000,00

Rehab pagar bumi, 

teras RD dan 

kantor

4 1 3 3 01 02 03 001 0001
Rumah Negara Gol.III 

Type A Permanen
Baik Tidak Beton 132

Jl. Karangturi, Baturetno 

Banguntapan Bantul
2002 132 Hak pakai 1 3 1 01 01 04 01 Pemda Bantul 52.800.000,00

Nomor ID 

Pelanggan 

Listrik 

521080545220

Rehab Rumah Negara 

Gol.III Type A Permanen
Baik Tidak Beton 132

Jl. Karangturi, Baturetno 

Banguntapan Bantul
2014 Hak pakai Pemda Bantul 560.884.000,00

Rehab Rumah 

Dinas

5 1 3 3 01 01 01 001 0002

Pembangunan Pagar, 

Papan Nama Kantor 

Kecamatan 

Banguntapan dan 

Tempat Parkir 

Baik Tidak Beton -
Jl. Karangturi, Baturetno 

Banguntapan Bantul
2018

10.1/SPK

/PPK-

PG/VIII/

2018

Hak pakai 1 3 1 01 01 01 12 Hibah 210.562.200,00

0 1.288.512.200,00

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C

Ket

Kode Barang Register
Bertingkat/ 

Tidak

Beton/ 

Tidak
Tanggal Nomor

Letak/ Lokasi Alamat

Dokumen Gedung
Luas 

(m²)

Status 

Tanah

12.02.34.02.391600.00000.0000

TAHUN 2023

Konstruksi Bangunan Luas 

Lantai 

(m²)

143

GEDUNG DAN BANGUNAN

MENGETAHUI

PANEWU  BANGUNTAPAN

I NYOMAN GUNARSA, S.Psi. M.Psi

NIP. 197008141991031004

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

Jenis Barang/ Nama 

Barang

Jumlah

Jumlah

Total (Rp)
Satuan 

(Rp)

Barang 

(unit)

No Kode Tanah Asal UsulNo

Nomor Kondisi 

Bangunan 

(B,RR,RB)



Provinsi : DI Yogyakarta

Kab/Kota : Kabupaten Bantul

Unit Organisasi: Kapanewon Banguntapan

Sub Unit Organisasi: 

UPB : 

No. Kode Lokasi: 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19

1 1 3 4 04 02 01 004 0002 Jaringan Listrik Lain2 Jaringan - - - Jl. Karangturi, Baturetno Banguntapan Bantul 24-12-2014 - - - - - - - - - APBD 5.500.000,00 BAIK Jaringan Listrik

2 1 3 4 04 03 01 004 0001 Jaringan Internet Lain2 Jaringan - - - Jl. Karangturi, Baturetno Banguntapan Bantul 15-03-2010 - - - - - - - - - APBD 2.500.000,00 BAIK Jaringan Internet

0 8.000.000,00

12.02.34.02.391600.00000.0000

TAHUN 2023

Lebar 

(m)

2 13

JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D

Kondisi 

(B,RR,RB

)

Ket
Kode Barang Register Tanggal Nomor

Luas 

(m2)  
Letak/ Lokasi Alamat

Dokumen Gedung
Status 

Tanah
No Kode Tanah

MENGETAHUI

PANEWU  BANGUNTAPAN

I NYOMAN GUNARSA, S.Psi. M.Psi

NIP. 197008141991031004

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

Jenis Barang/ Nama 

Barang

Jumlah

Jumlah

Total (Rp)
Satuan 

(Rp)

Barang 

(unit)

Asal 

Usul
No

Nomor 

Kontruksi
Panjang 

(m)



Provinsi : DI Yogyakarta

Kab/Kota : Kabupaten Bantul

Unit Organisasi: Kapanewon Banguntapan

Sub Unit Organisasi: 

UPB : 

No. Kode Lokasi: 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 3 5 01 01 Bahan  Perpustakaan

1 1 3 5 01 01 10 004 0001 Terbitan Berkala Lain-lain Lembaran Daerah Kab.Bantul - - Kertas - - 1 2010 Pemda 145.944,44

2 1 3 5 01 01 10 004 0002 Terbitan Berkala Lain-lain Lembaran Daerah Kab.Bantul - - Kertas - - 1 2011 Pemda 145.944,44

3 1 3 5 01 01 10 004 0003 Terbitan Berkala Lain-lain Lembaran Daerah Kab.Bantul - - Kertas - - 1 2012 Pemda 145.944,44

4 1 3 5 01 01 10 004 0004 Terbitan Berkala Lain-lain Lembaran Daerah Kab.Bantul - - Kertas - - 1 2013 Pemda 169.000,00

5 1 3 5 01 01 10 004 0005 Terbitan Berkala Lain-lain
Lembaran Daerah Kab.Bantul 

Tahun 2016 
- - Kertas - - 1 2017 Pemda 195.250,00

6 1 3 5 01 01 10 004 0006 Terbitan Berkala Lain-lain
Buku Lembaran Daerah 

Kab.Bantul Tahun 2018 
- - Kertas - - 1 2019 Pemda 195.000,00

7 1 3 5 01 01 10 004 0007 Terbitan Berkala Lain-lain
Buku Lembaran Daerah 

Kab.Bantul Tahun 2019 dan 

2020 

- - Kertas - - 1 2021 Pemda 242.857,00

8 1 3 5 01 01 10 004 0008 Terbitan Berkala Lain-lain
Buku Lembaran Daerah 

Kab.Bantul Tahun 2021
- - Kertas - - 1 2022 Pemda 247.500,00

9 1 3 5 01 04 01 010 0001 Gamelan - - Jawa - Besi - - 1 1990 Pemda 10.000.000,00

9 11.487.440,32Jumlah

MENGETAHUI

PANEWU  BANGUNTAPAN

I NYOMAN GUNARSA, S.Psi. M.Psi

NIP. 197008141991031004

N

o

Nomor 

Kondisi

12.02.34.02.391600.00000.0000

TAHUN 2023

Jumlah
Tahun 

Perolehan

Asal 

Usul
Ket

Kode Barang Register Judul/ Pencipta Spesifikasi
Asal 

Daerah

2

ASET TETAP LAINNYA

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

Jenis Barang/ Nama 

Barang

Jumlah

Total (Rp)
Satuan 

(Rp)

Barang 

(unit)

Buku/Perpustakaan
Barang Bercorak 

Keseniaan / Kebudayaan

Hewan / 

Ternak dan 

Pencipta Bahan Jenis Ukuran

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E



Provinsi : DI Yogyakarta

Kab/Kota : Kabupaten Bantul

Unit Organisasi: Kapanewon Banguntapan

Sub Unit Organisasi: 

UPB : 

No. Kode Lokasi: 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

0

MENGETAHUI

PANEWU  BANGUNTAPAN

I NYOMAN GUNARSA, S.Psi. M.Psi

NIP. 197008141991031004

12.02.34.02.391600.00000.0000

N I H I L

TAHUN 2023

Asal Usul 

Pembiyaan

Nilai Kontrak 

(Rp)
No

Kontruksi Bangunan Luas 

Lantai 

(m²)

Letak/ 

Lokasi 

Alamat

Jenis Barang/ 

Nama Barang

Bangunan   

( P,SP,D)

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

13

Dokumen Gedung Tgl,Bln,

Thn 

Mulai

Status 

Tanah
No Kode Tanah

KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) F

KetBertingkat

/ Tidak

Beton/ 

Tidak
Tanggal Nomor

Nomor 

Kode Barang Register



Provinsi : DI Yogyakarta

Kab/Kota : Kabupaten Bantul

Unit Organisasi : Kapanewon Banguntapan

Sub Unit Organisasi : 

UPB : 

No. Kode Lokasi : 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 1 3 1 01 01 04 002 N I H I L                 - 

2 1 3 2 02 01 01 004 0001 Multi Purpose Vehicle (MPV) Mitsubishi Xpander Sport 1.5 - besi APBD 30/11/2022 1500 Unit Baik 1 288.166.000,00 288.166.000,00

3 1 3 2 02 01 03 003 0001 Minibus ( P 14 Ke Bawah ) Toyota Avanza DF52303 besi Pembelian 2010 1298 Buah Baik 1 130.421.000,00 130.421.000,00

4 1 3 2 02 01 04 001 0003 Sepeda Motor Honda NF 100 SE HB71E1086027 besi Pembelian 2007 100 CC Buah Baik 1 15.500.000,00 15.500.000,00

5 1 3 2 02 01 04 001 0004 Sepeda Motor Supra X 125 JB81E1816298 besi Hibah 2012 125 CC Buah Baik 1 14.040.500,00 14.040.500,00

6 1 3 2 02 01 04 001 0005 Sepeda Motor Yamaha Vega R 4ST713528 besi Hibah 2004 102 CC Buah Baik 1 9.370.000,00 9.370.000,00

7 1 3 2 02 01 04 001 0006 Sepeda Motor Supra X 125 JBP1E1107256 besi APBD 2014 125 CC Buah Baik 1 15.676.000,00 15.676.000,00

8 1 3 2 02 01 04 001 0007 Sepeda Motor Honda / AFX12U21C08 M/T JBP 1 E 1594423 besi Hibah 2019 125 CC Buah Baik 1 17.011.000,00 17.011.000,00

9 1 3 2 02 01 04 001 0008 Sepeda Motor Honda / AFX12U21C08 M/T JBP 1 E 1690127 besi Hibah 2019 125 CC Buah Baik 1 17.011.000,00 17.011.000,00

10 1 3 2 02 01 04 001 0009 Kend. Roda 2 ( Dua ) Honda Revo 110 Spoke - besi Hibah 2009 - Unit Baik 1 10.575.000,00 10.575.000,00

11 1 3 2 03 01 06 012 0001 Gergaji Chain Saw STHL MS382 - besi Pembelian 2020 - Unit Baik 1 8.109.091,00 8.109.091,00

12 1 3 2 05 01 01 003 0001 Mesin Ketik - - besi Pembelian 1999 - Buah Baik 1 500.000,00 500.000,00

13 1 3 2 05 01 01 003 0002 Mesin Ketik Brother MT 2000 - besi Pembelian 2016 - Buah Baik 1 2.900.000,00 2.900.000,00

14 1 3 2 05 01 04 001 0003 Lemari Besi/Metal - - besi Pembelian 2016 B. 303 Buah Baik 1 3.300.000,00 3.300.000,00

15 1 3 2 05 01 04 001 0004 Lemari Besi/Metal - - besi Pembelian 2016 B. 304 Buah Baik 1 3.350.000,00 3.350.000,00

16 1 3 2 05 01 04 001 0005 Lemari Besi/Metal - - besi Hibah 1995 - Buah Baik 1 1.700.000,00 1.700.000,00

17 1 3 2 05 01 04 002 0001 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1971 - Buah Baik 1 35.000,00 35.000,00

18 1 3 2 05 01 04 002 0002-0003 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1977 - Buah Baik 2 35.000,00 70.000,00

19 1 3 2 05 01 04 002 0004 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1982 - Buah Baik 1 42.500,00 42.500,00

20 1 3 2 05 01 04 002 0005 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1983 - Buah Baik 1 45.000,00 45.000,00

21 1 3 2 05 01 04 002 0006-0010 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1985 - Buah Baik 5 50.000,00 250.000,00

22 1 3 2 05 01 04 002 0011 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1977 - Buah Baik 1 35.000,00 35.000,00

23 1 3 2 05 01 04 002 0012 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1981 - Buah Baik 1 425.000,00 425.000,00

24 1 3 2 05 01 04 002 0013 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1982 - Buah Baik 1 42.500,00 42.500,00

25 1 3 2 05 01 04 002 0014 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1984 - Buah Baik 1 425.000,00 425.000,00

26 1 3 2 05 01 04 002 0015-0016 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1985 - Buah Baik 2 50.000,00 100.000,00

27 1 3 2 05 01 04 002 0018 Lemari Kayu - - kayu Pembelian 1988 - Buah Baik 1 60.000,00 60.000,00

28 1 3 2 05 01 04 002 0019 Lemari Kayu - - Kayu Pembelian 1985 - Buah Baik 1 50.000,00 50.000,00

29 1 3 2 05 01 04 002 0020 Lemari Kayu - - Kayu Hibah 2003 - Buah Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

30 1 3 2 05 01 04 002 0021 Lemari Kayu - - Kayu Hibah 2007 - Buah Baik 1 2.425.000,00 2.425.000,00

31 1 3 2 05 01 04 003 0001 Rak Besi Alba SR . 4 - Besi APBD 2023 - Unit Baik 1 2.450.000,00 2.450.000,00

32 1 3 2 05 01 04 004 0007-0008 Rak Kayu - - kayu Pembelian 2002 - Buah Baik 2 275.000,00 550.000,00

33 1 3 2 05 01 04 004 0009 Rak Kayu - - kayu APBD 2014 - Buah Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

34 1 3 2 05 01 04 004 0010 Rak Kayu - - Kayu Hibah 1995 - Buah Baik 1 192.000,00 192.000,00

35 1 3 2 05 01 04 005 0001 Filing Cabinet Besi Brother - besi Pembelian 2003 - Buah Baik 1 450.000,00 450.000,00

36 1 3 2 05 01 04 005 0002 Filing Cabinet Besi - - besi Pembelian 1983 - Buah Baik 1 125.000,00 125.000,00

37 1 3 2 05 01 04 005 0003 Filing Cabinet Besi - - besi Pembelian 1985 - Buah Baik 1 125.000,00 125.000,00

38 1 3 2 05 01 04 005 0004 Filing Cabinet Besi - - besi Pembelian 2003 - Buah Baik 1 450.000,00 450.000,00

39 1 3 2 05 01 04 005 0006 Filing Cabinet Besi - - besi Pembelian 1983 - Buah Baik 1 125.000,00 125.000,00

40 1 3 2 05 01 04 005 0007 Filing Cabinet Besi - - besi Pembelian 1985 - Buah Baik 1 125.000,00 125.000,00

41 1 3 2 05 01 04 005 0009 Filing Cabinet Besi - - besi APBD 2014 - Buah Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

42 1 3 2 05 01 04 005 0010-0013 Filing Cabinet Besi - - besi Pembelian 2015 - Buah Baik 4 2.500.000,00 10.000.000,00

43 1 3 2 05 01 04 005 0014-0015 Filing Cabinet Besi - - besi Pembelian 2016 - Buah Baik 2 2.300.000,00 4.600.000,00

44 1 3 2 05 01 04 005 0016-0018 Filing Cabinet Besi Brother B104 - besi Pembelian 2017 - Buah Baik 3 2.400.000,00 7.200.000,00

45 1 3 2 05 01 04 005 0019-0021 Filing Cabinet Besi - - besi Hibah 1995 - Buah Baik 3 594.000,00 1.782.000,00

46 1 3 2 05 01 04 005 0022-0024 Filing Cabinet Besi Daiko - besi Pembelian 2021 - Buah Baik 3 4.200.000,00 12.600.000,00

47 1 3 2 05 01 04 006 0005 Filing Cabinet Kayu/Partikel - - partikel Pembelian 2006 - Buah Baik 1 175.000,00 175.000,00

Tahun 
PerolehanKode Barang Register Nama / Jenis Barang

Nomor Spesifikasi Barang

Bahan Asal Usul
Merk/ Type

No. Sertifikat   No. 
Pabrik No. Chasis 

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL

Jumlah

 Total (Rp)  Satuan (Rp) 
Barang 
(unit)

Ket

BUKU INVENTARIS

12.02.34.02.391600.00000.0000

TAHUN 2023

Ukuran Barang/ 
Kontruksi 

(P,S,D)
Satuan

Kondisi 
(B/RR/R

B)

2

No



48 1 3 2 05 01 04 006 0008 Filing Cabinet Kayu/Partikel - - Partikel Pembelian 2006 - Buah Baik 1 175.000,00 175.000,00

49 1 3 2 05 01 04 027 0001 Lemari Kaca - - Kayu Pembelian 1985 - Buah Baik 1 75.000,00 75.000,00

50 1 3 2 05 01 04 027 0002 Lemari Kaca - - Kayu Pembelian 2005 - Buah Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

51 1 3 2 05 01 04 027 0003 Lemari Kaca Lemari Kaca 220x180x50 cm - Kayu Pembelian 2015 - Buah Baik 1 8.000.000,00 8.000.000,00

52 1 3 2 05 01 04 027 0004-0005 Lemari Kaca Brother B304 - besi Pembelian 2017 - Buah Baik 2 2.400.000,00 4.800.000,00

53 1 3 2 05 01 04 027 0006-0008 Lemari Kaca Brother B304 - besi Pembelian 2019 - Buah Baik 3 3.350.000,00 10.050.000,00

54 1 3 2 05 01 05 002 0001 CCTV - - Elektronik Pembelian 2019 - Buah Baik 1 12.000.000,00 12.000.000,00

55 1 3 2 05 01 05 009 0001 Peta - - kayu APBD 2007 - Buah Baik 1 90.000,00 90.000,00

56 1 3 2 05 01 05 034 0001 Display Acer - Elektronik Pembelian 2013 - Buah Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

57 1 3 2 05 01 05 034 0002 Display Sony - Elektronik Pembelian 2014 - Buah Baik 1 9.260.000,00 9.260.000,00

58 1 3 2 05 01 05 043 0001 LCD Projector Hitachi CP. X302 EF - Elektronik Pembelian 2018 - Buah Baik 1 7.840.000,00 7.840.000,00

59 1 3 2 05 01 05 076 0001 Papan Nama Kapanewon - - Stainless Pembelian 2021 - Unit Baik 1 10.000.000,00 10.000.000,00

60 1 3 2 05 01 05 076 0002 Papan Nama Kapanewon - - Kayu Hibah 2021 - Unit Baik 1 4.000.000,00 4.000.000,00

61 1 3 2 05 01 05 081 0001 Teralis Pintu Ruang Pelayanan - - Besi Pembelian 2021 - Unit Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

62 1 3 2 05 01 05 088 0001 Alat Kantor Lainnya(lain2) - - kayu Pembelian 2000 - Buah Baik 1 135.000,00 135.000,00

63 1 3 2 05 01 05 088 0003 Alat Kantor Lainnya(lain2) - - Elektronik Pembelian 2018 - Set Baik 1 13.500.000,00 13.500.000,00
Running 
Tex

64 1 3 2 05 01 05 088 0004
ALAT KANTOR LAINNYA Lain-
lain

- - Elektronik Pembelian 2019 - Set Baik 1 15.000.000,00 15.000.000,00

65 1 3 2 05 02 01 003 0010-0017 Kursi Besi/Metal - - Besi Pembelian 2013 - Buah Baik 8 1.750.000,00 14.000.000,00

66 1 3 2 05 02 01 004 0001-0002 Kursi Kayu - - kayu Pembelian 1979 - Buah RB 2 50.000,00 100.000,00

67 1 3 2 05 02 01 004 0007 Kursi Kayu - - kayu Pembelian 1979 - Buah RB 1 50.000,00 50.000,00

68 1 3 2 05 02 01 004 0009 Kursi Kayu - - kayu Pembelian 1979 - Buah RB 1 50.000,00 50.000,00

69 1 3 2 05 02 01 004 0013 Kursi Kayu - - kayu Pembelian 1979 - Buah RB 1 50.000,00 50.000,00

70 1 3 2 05 02 01 004 0020-0025 Kursi Kayu - - kayu Pembelian 1979 - Buah RB 6 50.000,00 300.000,00

71 1 3 2 05 02 01 004 0029 Kursi Kayu - - Kayu Pembelian 1999 - Buah Baik 1 20.000,00 20.000,00

72 1 3 2 05 02 01 004 0030-0035 Kursi Kayu - - kayu Pembelian 2008 - Buah Baik 6 325.000,00 1.950.000,00

73 1 3 2 05 02 01 004 0036-0038 Kursi Kerja - - kayu/Rotan Hibah 2019 - Buah Baik 3 625.000,00 1.875.000,00

74 1 3 2 05 02 01 008 0001-0010 Meja Rapat - - kayu Pembelian 1979 - Buah RB 10 3.000,00 30.000,00

75 1 3 2 05 02 01 008 0016-0018 Meja Rapat - - Partikel Pembelian 2008 - Buah Baik 3 827.500,00 2.482.500,00

76 1 3 2 05 02 01 008 0019-0022 Meja Rapat - - Kayu Pembelian 2008 - Buah Baik 4 1.100.000,00 4.400.000,00

77 1 3 2 05 02 01 008 0023-0026 Meja Rapat Batavia UK 180 - Kayu Pembelian 2018 - Buah Baik 4 3.250.000,00 13.000.000,00

78 1 3 2 05 02 01 008 0027-0030 Meja Rapat - - Kayu Pembelian 2019 - Buah Baik 4 3.250.000,00 13.000.000,00

79 1 3 2 05 02 01 010 0001 Tempat Tidur Kayu Lengkap - - kayu Pembelian 1971 - Buah Baik 1 10.000,00 10.000,00

80 1 3 2 05 02 01 012 0001-0003 Meja Telepon - - Kayu APBD 1988 - Buah Baik 3 15.000,00 45.000,00

81 1 3 2 05 02 01 014 0001 Meja Reseption - - Kayu Pembelian 2012 - Buah Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

82 1 3 2 05 02 01 024 0001 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 1990 - Buah Baik 1 50.000,00 50.000,00

83 1 3 2 05 02 01 024 0002-0007 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 2008 - Buah Baik 6 725.000,00 4.350.000,00

84 1 3 2 05 02 01 024 0019 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 1986 - Buah Baik 1 55.000,00 55.000,00

85 1 3 2 05 02 01 024 0020 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 1990 - Buah Baik 1 50.000,00 50.000,00

86 1 3 2 05 02 01 024 0022 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 2001 - Buah Baik 1 72.500,00 72.500,00

87 1 3 2 05 02 01 024 0023 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 2003 - Buah Baik 1 145.000,00 145.000,00

88 1 3 2 05 02 01 024 0024-0028 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 2008 - Buah Baik 5 725.000,00 3.625.000,00

89 1 3 2 05 02 01 024 0029-0030 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 1990 - Buah Baik 2 50.000,00 100.000,00

90 1 3 2 05 02 01 024 0031 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 2008 - Buah Baik 1 725.000,00 725.000,00

91 1 3 2 05 02 01 024 0032 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 1986 - Buah Baik 1 55.000,00 55.000,00

92 1 3 2 05 02 01 024 0044 Meja 1/2 Biro - - Kayu APBD 1985 - Buah Baik 1 250.000,00 250.000,00

93 1 3 2 05 02 01 024 0046 Meja 1/2 Biro - - Kayu APBD 1985 - Buah Baik 1 250.000,00 250.000,00

94 1 3 2 05 02 01 024 0047-0048 Meja 1/2 Biro - - Kayu Hibah 2008 - Buah Baik 2 1.100.000,00 2.200.000,00

95 1 3 2 05 02 01 024 0049-0052 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 2012 - Buah Baik 4 968.500,00 3.874.000,00

96 1 3 2 05 02 01 024 0053-0056 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 2013 - Buah Baik 4 1.750.000,00 7.000.000,00

97 1 3 2 05 02 01 024 0057-0066 Meja 1/2 Biro - - Kayu Pembelian 2013 - Buah Baik 10 970.000,00 9.700.000,00

98 1 3 2 05 02 01 024 0067-0069 Meja 1/2 Biro - Kayu Hibah 2019 - Buah Baik 3 2.025.000,00 6.075.000,00

99 1 3 2 05 02 01 030 0001-0014 Kursi Rapat - - Besi Pembelian 2008 - Buah Baik 14 327.500,00 4.585.000,00

100 1 3 2 05 02 01 030 0015-0034 Kursi Rapat - - Besi APBD 2016 - Buah Baik 20 484.700,00 9.694.000,00

101 1 3 2 05 02 01 031 0001 Kursi Tamu - - Kayu Pembelian 1985 - Buah Baik 1 175.000,00 175.000,00

102 1 3 2 05 02 01 031 0002 Kursi Tamu - - Kayu Pembelian 2001 - Buah Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

103 1 3 2 05 02 01 031 0003 Kursi Tamu - - Kayu Pembelian 2018 -  Set Baik 1 10.000.000,00 10.000.000,00

104 1 3 2 05 02 01 031 0004 Kursi Tamu - - Kayu APBD 2023 -  Set Baik 1 8.902.200,00 8.902.200,00



105 1 3 2 05 02 01 032 0001 Kursi Putar - - Besi Pembelian 1999 - Buah Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

106 1 3 2 05 02 01 032 0004-0006 Kursi Putar - - Besi Hibah 2013 - Buah Baik 3 700.000,00 2.100.000,00

107 1 3 2 05 02 01 032 0008 Kursi Putar - - Besi Pembelian 2015 - Buah Baik 1 3.000.000,00 3.000.000,00

108 1 3 2 05 02 01 032 0019-0020 Kursi Putar Yesnice - Besi Pembelian 2016 - Buah Baik 2 675.000,00 1.350.000,00

109 1 3 2 05 02 01 032 0021-0030 Kursi Putar Yesnice YS 110 - Besi Pembelian 2017 - Buah Baik 10 850.000,00 8.500.000,00

110 1 3 2 05 02 01 032 0031-0032 Kursi Putar (Kursi Pejabat) Chairman EC 4000 BAC - Besi Pembelian 2019 - Buah Baik 2 3.500.000,00 7.000.000,00

111 1 3 2 05 02 01 033 0001 Kursi Biasa - - Rotan Pembelian 2012 - Buah Baik 1 620.000,00 620.000,00

112 1 3 2 05 02 01 033 0004-0012 Kursi Biasa - - Kayu Pembelian 2013 - Buah Baik 9 625.000,00 5.625.000,00

113 1 3 2 05 02 01 036 0061-0080 Kursi Lipat Futura - Besi Pembelian 2013 - Buah Baik 20 187.500,00 3.750.000,00

114 1 3 2 05 02 01 036 0081-0160 Kursi Lipat - - Besi Pembelian 2014 - Buah Baik 80 306.250,00 24.500.000,00

115 1 3 2 05 02 01 036 0161-0190 Kursi Lipat - - Besi Pembelian 2015 - Buah Baik 30 350.000,00 10.500.000,00

116 1 3 2 05 02 01 036 0191-0240 Kursi Lipat Chitose Yamato HAA - Besi Pembelian 2017 - Buah Baik 50 460.000,00 23.000.000,00

117 1 3 2 05 02 01 039 0001-0003 Meja Komputer - - partikel Pembelian 1998 - Buah RB 3 30.000,00 90.000,00

118 1 3 2 05 02 01 039 0005 Meja Komputer - - partikel Pembelian 1998 - Buah RB 1 30.000,00 30.000,00

119 1 3 2 05 02 01 041 0001 Backdrop Dinding Partisi Lokal - Partisi Pembelian 2022 - Unit Baik 1 27.450.000,00 27.450.000,00

120 1 3 2 05 02 01 041 0002 Backdrop Dinding Partisi  Lokal - Partisi APBD 2023 - Unit Baik 1 23.000.310,00 23.000.310,00

121 1 3 2 05 02 01 050 0002 Kursi Tangan - - Kayu Pembelian 1990 - Buah Baik 1 12.500,00 12.500,00

122 1 3 2 05 02 01 050 0003 MEUBELAIR Lain-lain - -

Blackboard 18 mm 
Finising HPL Himmel, 
Edging PVC Hardware 

hubben

Pembelian 2019 - Unit Baik 1 10.278.000,00 10.278.000,00

123 1 3 2 05 02 01 050 0004 MEUBELAIR Lain-lain - -

Blackboard 18 mm 
Finising HPL Himmel, 
Edging PVC Hardware 

hubben

Pembelian 2019 - Unit Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

124 1 3 2 05 02 01 050 0005 MEUBELAIR Lain-lain - - Partikel Pembelian 2021 - Unit Baik 1 25.212.500,00 25.212.500,00

125 1 3 2 05 02 02 003 0003 Jam Elektronik - - Elektronik Pembelian 2007 - Buah Baik 1 25.000,00 25.000,00

126 1 3 2 05 02 02 003 0005-0008 Jam Elektronik - - Elektronik Pembelian 2007 - Buah Baik 4 80.000,00 320.000,00

127 1 3 2 05 02 03 003 0001 Mesin Pemotong Rumput Honda - Besi Pembelian 2020 - Unit Baik 1 4.054.545,00 4.054.545,00

128 1 3 2 05 02 03 007 0001
ALAT PEMBERSIH Lain-lain 
(Komposter)

- - Plastik Pembelian 2020 - Unit Baik 1 350.000,00 350.000,00

129 1 3 2 05 02 04 001 0001 Lemari Es ( Kulkas ) maspion - Mika Hibah 2020 - Unit Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

130 1 3 2 05 02 04 003 0001 AC - Elektronik APBD 2011 - Buah Baik 1 2.500.000,00 2.500.000,00

131 1 3 2 05 02 04 003 0002 AC Panasonic Cs-PC12 - Elektronik Pembelian 2013 - Buah Baik 1 5.500.000,00 5.500.000,00

132 1 3 2 05 02 04 003 0003 AC Panasonic Pcg PKJ - Elektronik Pembelian 2014 - Buah Baik 1 4.500.000,00 4.500.000,00

133 1 3 2 05 02 04 003 0004 AC PANASONIC - Elektronik Pembelian 2014 - Buah Baik 1 4.500.000,00 4.500.000,00

134 1 3 2 05 02 04 003 0005-0006 AC LG 1 PK - Elektronik Pembelian 2016 09 NLA Buah Baik 2 4.000.000,00 8.000.000,00

135 1 3 2 05 02 04 003 0007 A.C. Window Daikin FTG 35 NV 14 - Elektronik Pembelian 2019 - Buah Baik 1 7.000.000,00 7.000.000,00

136 1 3 2 05 02 04 003 0008 A.C. Gree MOO5S - Elektronik APBD 2023 1 PK Unit Baik 1 5.000.000,00 5.000.000,00

137 1 3 2 05 02 04 006 0008-0010 Kipas Angin - - Elektronik Pembelian 2014 - Buah Baik 3 650.000,00 1.950.000,00

138 1 3 2 05 02 04 006 0011-0012 Kipas Angin - - Elektronik Pembelian 2014 - Buah Baik 2 325.000,00 650.000,00

139 1 3 2 05 02 04 006 0013-0015 Kipas Angin - - Elektronik Pembelian 2015 - Buah Baik 3 500.000,00 1.500.000,00

140 1 3 2 05 02 04 006 0016 Kipas Angin - - Elektronik Pembelian 2015 - Buah Baik 1 500.000,00 500.000,00

141 1 3 2 05 02 04 006 0017-0021 Kipas Angin Standing Fan Maspions - Elektronik Pembelian 2016 - Buah Baik 5 500.000,00 2.500.000,00

142 1 3 2 05 02 04 006 0022-0023 Kipas Angin Cosmos 16 - Elektronik Pembelian 2017 - Buah Baik 2 425.000,00 850.000,00

143 1 3 2 05 02 04 006 0024-0025 Kipas Angin Panasonic - Elektronik Pembelian 2020 - Unit Baik 2 600.000,00 1.200.000,00

144 1 3 2 05 02 06 002 0002 Televisi NICO - Elektronik APBD 2000 21 inch Buah Baik 1 80.000,00 80.000,00

145 1 3 2 05 02 06 002 0003 Televisi TCL 32 inchi Elektronik Hibah 2019 - Unit Baik 1 1.925.000,00 1.925.000,00 BA tgl 5-12-2019 masuk dlm catat 3-1-2020

146 1 3 2 05 02 06 002 0004 Televisi Samsung QA55Q60A 55 inchi Mika Pembelian 2021 - Buah Baik 1 19.500.000,00 19.500.000,00

147 1 3 2 05 02 06 002 0005 Televisi Giatech 21 inchi Mika Hibah 2021 - Buah Baik 1 1.600.000,00 1.600.000,00

148 1 3 2 05 02 06 005 0001 Amplifier - - Elektronik Pembelian 1986 - Buah Baik 1 500.000,00 500.000,00

149 1 3 2 05 02 06 005 0002 Amplifier ZA-2120 - Elektronik Pembelian 2015 - Buah Baik 1 2.400.000,00 2.400.000,00

150 1 3 2 05 02 06 005 0003 Amplifier ZH-5025 - Elektronik Pembelian 2015 - Buah Baik 1 600.000,00 600.000,00

151 1 3 2 05 02 06 007 0001-0002 Loudspeaker - - Elektronik Pembelian 1997 - Buah Baik 2 200.000,00 400.000,00

152 1 3 2 05 02 06 008 0001 Soundsystem - - Elektronik Pembelian 2015 - Buah Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

153 1 3 2 05 02 06 012 0001 Wireless TOA - Elektronik Pembelian 1995 - Buah Baik 1 150.000,00 150.000,00

154 1 3 2 05 02 06 012 0002 Wireless Tens - Elektronik Pembelian 2007 - Buah Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

155 1 3 2 05 02 06 012 0003 Wireless Wirelles WPA 750 DU - Elektronik Pembelian 2014 - Buah Baik 1 7.500.000,00 7.500.000,00

156 1 3 2 05 02 06 012 0004 Wireless Toa ZW-G810CU - Elektronik Pembelian 2018 - Set Baik 1 16.000.000,00 16.000.000,00

157 1 3 2 05 02 06 018 0001-0002 Unit Power Supply Ersys - Elektronik Pembelian 2010 - Buah Baik 2 475.000,00 950.000,00

158 1 3 2 05 02 06 020 0003 Stabilisator - - Elektronik Pembelian 2004 - Buah Baik 1 80.000,00 80.000,00



159 1 3 2 05 02 06 022 0001 Camera Canon 1300D - Elektronik Pembelian 2018 - Buah Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

160 1 3 2 05 02 06 028 0001 Lambang Garuda Pancasila - - Kayu Pembelian 1990 - Buah Baik 1 250.000,00 250.000,00

161 1 3 2 05 02 06 029 0002 Gambar Presiden dan Wapres - - Kayu Pembelian 2009 - Buah Baik 1 50.000,00 50.000,00

162 1 3 2 05 02 06 032 0001 Tiang Bendera - - Kayu Pembelian 2009 - Buah Baik 1 160.000,00 160.000,00

163 1 3 2 05 02 06 038 0001 Dispenser Sanken - Plastik Hibah 2019 - Buah Baik 1 1.045.000,00 1.045.000,00

164 1 3 2 05 02 06 044 0001 Lambang Instansi - - kayu, kain Pembelian 1985 - Buah Baik 1 15.000,00 15.000,00

165 1 3 2 05 02 07 001 0001-0005 Alat Pemadam Kebakaran
Tabung Pemadam Media DCP 

KAP 3 Kg
- Besi Pembelian 2019 - Buah Baik 5 650.000,00 3.250.000,00

166 1 3 2 05 03 01 006 0001 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu Pembelian 1989 - 1 60.000,00 60.000,00

167 1 3 2 05 03 01 006 0002 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu APBD 1985 - 1 55.000,00 55.000,00

168 1 3 2 05 03 01 006 0004 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu Pembelian 1985 - 1 30.000,00 30.000,00

169 1 3 2 05 03 01 006 0005 Meja Kerja Pejabat Eselon IV - - Kayu 2010 - 1 1.450.000,00 1.450.000,00

170 1 3 2 06 01 01 036 0001-0002 Microphone/Wreless MIC - - Besi 1997 - 2 100.000,00 200.000,00

171 1 3 2 06 01 01 048 0001 UPS APC BX 1100LI-MS - Mika Hibah 2019 - Buah Baik 1 11.051.750,00 11.051.750,00

172 1 3 2 06 01 06 001` 0001
Wireless Soundsystem (Alat 
Studio Lainnya)

- - Mika Pembelian 2021 - Unit Baik 1 12.500.000,00 12.500.000,00

173 1 3 2 06 02 01 003 0001 Pesawat Telephone - Mika 1995 - 1 1.000.000,00 1.000.000,00

174 1 3 2 06 02 01 003 0002 Pesawat Telephone - Mika 2008 - 1 1.500.000,00 1.500.000,00

175 1 3 2 06 02 01 006 0001 Handy Talky (HT) Hytera VHF - Mika APBD 2023 - Buah Baik 1 3.000.000,00 3.000.000,00

176 1 3 2 06 02 04 001 0002 Unit Transceiver VHF/Portable Motorola - Elektronik Pembelian 2018 - Buah Baik 1 10.000.000,00 10.000.000,00 Radio Rig

177 1 3 2 06 02 06 007 0002 Alat Komunikasi Sosial Lain2 - Mika 2011 - 1 1.750.000,00 1.750.000,00

178 1 3 2 06 02 06 007 0003 Alat Komunikasi Sosial Lain2 - Elektronik 2014 - 1 7.768.700,00 7.768.700,00

179 1 3 2 07 01 01 026 0001 Tabung Oksigen - - Besi Pembelian 2021 - Buah Baik 1 5.275.000,00 5.275.000,00

180 1 3 2 07 01 01 026 0002 Tabung Oksigen - - Besi Pembelian 2021 - Buah Baik 1 4.725.000,00 4.725.000,00

181 1 3 2 08 01 06 089 0002 TRIPOD SCREN D-LIGHT - Besi 2014 - 1 670.050,00 670.050,00

182 1 3 2 08 01 06 089 0003 Layar Proyektor ex Taiwan - - Pembelian 2021 - Unit Baik 1 4.787.500,00 4.787.500,00

183 1 3 2 08 03 08 002 0001 Papan Peraga - Kayu 1985 - 1 15.000,00 15.000,00

184 1 3 2 08 03 08 003 0001 Papan Pengumuman - - Kayu APBD 2015 - - Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

185 1 3 2 08 03 08 003 0002 Papan Pengumuman - - Kayu APBD 2015 - - Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

186 1 3 2 10 01 02 001 0008 P.C Unit HP Pavilium - Elektronik Pembelian 2012 P211  150 L 20" Buah Baik 1 6.526.000,00 6.526.000,00

187 1 3 2 10 01 02 001 0009 P.C Unit PC HP - Elektronik Pembelian 2014 Pav 110-0501 Buah Baik 1 7.454.500,00 7.454.500,00

188 1 3 2 10 01 02 001 0011 P.C Unit Lenovo - Elektronik Pembelian 2014 C13-4130 Buah Baik 1 7.000.000,00 7.000.000,00

189 1 3 2 10 01 02 001 0012 P.C Unit - - Elektronik Pembelian 2014 - Buah Baik 1 7.000.000,00 7.000.000,00

190 1 3 2 10 01 02 001 0013 P.C Unit PC HP - Elektronik Pembelian 2014 110-0501 Buah Baik 1 6.439.000,00 6.439.000,00

191 1 3 2 10 01 02 001 0014-0015 P.C Unit PC HP - Elektronik Pembelian 2016 251 Buah Baik 2 8.500.000,00 17.000.000,00

192 1 3 2 10 01 02 001 0016 P.C Unit Lenovo White - Elektronik Hibah 2017 - Unit Baik 1 13.949.000,00 13.949.000,00

193 1 3 2 10 01 02 001 0017 P.C Unit HP Pro A MT (V194W10) - Elektronik Hibah 2019 - Unit Baik 1 7.990.000,00 7.990.000,00

194 1 3 2 10 01 02 001 0018 P.C Unit HP 200 G3 All In One - Mika Hibah 2019 - Unit Baik 1 12.602.062,50 12.602.062,50

195 1 3 2 10 01 02 001 0019 P.C Unit - - Mika Pembelian 2020 - Unit Baik 1 8.500.000,00 8.500.000,00

196 1 3 2 10 01 02 001 0020-0021 P.C Unit Acer - Mika Pembelian 2021 - buah Baik 2 12.500.000,00 25.000.000,00

197 1 3 2 10 01 02 002 0001 Lap Top Thosiba - Elektronik Pembelian 2013 - Buah Baik 1 4.000.000,00 4.000.000,00

198 1 3 2 10 01 02 002 0002 Lap Top Notebook Asus - Elektronik APBD 2014 A451L Buah Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

199 1 3 2 10 01 02 002 0003-0004 Lap Top Asus - Elektronik APBD 2015 X 453 M Buah Baik 2 4.750.000,00 9.500.000,00

200 1 3 2 10 01 02 002 0005-0006 Lap Top Lenovo V 310 - Elektronik Pembelian 2018 - Buah Baik 2 8.995.000,00 17.990.000,00

201 1 3 2 10 01 02 002 0007 Lap Top
Asus Pro B8230UA (Core i7-

6500U)
- Elektronik Hibah 2018 - Buah Baik 1 19.380.000,00 19.380.000,00

202 1 3 2 10 01 02 002 0008-0012 Lap Top
Notebook Acer Spin 3 IP 314-

5131HC 
- Elektronik Pembelian 2019 - Buah Baik 5 9.000.000,00 45.000.000,00

203 1 3 2 10 01 02 002 0013-0014 Lap Top Lenovo - Mika Pembelian 2021 - buah Baik 2 15.000.000,00 30.000.000,00

204 1 3 2 10 01 02 002 0015 Lap Top Asus - Mika Pembelian 2022 - buah Baik 1 9.000.000,00 9.000.000,00

205 1 3 2 10 01 02 003 0001 Note Book HP240 3LK60PA - Mika Hibah 2019 - Buah Baik 1 13.999.000,00 13.999.000,00

206 1 3 2 10 01 02 003 0002 Note Book Lenovo G470 2221 - Mika Hibah 2019 - Buah Baik 1 6.842.000,00 6.842.000,00

207 1 3 2 10 01 02 003 0003 Note Book HP240 3LK60PA - Mika Hibah 2019 - Buah Baik 1 13.999.000,00 13.999.000,00

208 1 3 2 10 01 02 003 0004 Note Book
ASUS Business Notebook 

P1440FB-FQ5810T star grey 
MO1770

- Mika Hibah 2020 - Unit Baik 1 9.310.000,00 9.310.000,00

209 1 3 2 10 02 01 009 0001 Printer Canon MF 3010 Multifungsi - Elektronik Hibah 2019 - Buah Baik 1 2.700.000,00 2.700.000,00

210 1 3 2 10 02 02 009 0001 Scanner Image Scanner SV 600 - Mika Hibah 2019 - Buah Baik 1 1.555.425,00 1.555.425,00

211 1 3 2 10 02 03 003 0001 Printer HP Laserjet - Elektronik Pembelian 2007 LJ 1020 Buah Baik 1 1.750.000,00 1.750.000,00

212 1 3 2 10 02 03 003 0015 Printer - - Elektronik Pembelian 2014 - Buah Baik 1 2.959.000,00 2.959.000,00

213 1 3 2 10 02 03 003 0016-0017 Printer HP - Elektronik Pembelian 2015 Laserjet 1102 Buah Baik 2 1.375.000,00 2.750.000,00

214 1 3 2 10 02 03 003 0020 Printer HP - Elektronik Pembelian 2016 DJ 3635 Buah Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

215 1 3 2 10 02 03 003 0021-0022 Printer Brother - Elektronik Pembelian 2016 HL - 1112 W Buah Baik 2 1.500.000,00 3.000.000,00



216 1 3 2 10 02 03 003 0025 Printer Brother - Elektronik Pembelian 2016 HL - 1112 W Buah Baik 1 1.500.000,00 1.500.000,00

217 1 3 2 10 02 03 003 0026 Printer Canon Image - Elektronik Hibah 2017 MF 226dn Unit Baik 1 6.850.000,00 6.850.000,00

218 1 3 2 10 02 03 003 0027 Printer Canon Print Scan Copy - Elektronik Hibah 2017 MP 287 Unit Baik 1 3.000.000,00 3.000.000,00

219 1 3 2 10 02 03 003 0028 Printer
HP Page Wide Pro MFP 

477dw Printer
- Elektronik Hibah 2018 - Unit Baik 1 7.750.500,00 7.750.500,00

220 1 3 2 10 02 03 003 0029-0030 Printer Laser Canon LBP 2900 - Elektronik Pembelian 2019 - Buah Baik 2 2.500.000,00 5.000.000,00

221 1 3 2 10 02 03 003 0031
Printer (Peralatan Personal 
Komputer)

Ebson LX 310 - Elektronik Pembelian 2019 - Buah Baik 1 2.000.000,00 2.000.000,00

222 1 3 2 10 02 03 003 0032
Printer (Peralatan Personal 
Komputer)

Canon 2770 - Elektronik Pembelian 2019 - Buah Baik 1 1.000.000,00 1.000.000,00

223 1 3 2 10 02 03 003 0033
Printer (Peralatan Personal 
Komputer)

Epson L.120 - Elektronik Pembelian 2020 - Unit Baik 1 2.500.000,00 2.500.000,00

224 1 3 2 10 02 03 003 0034-0037
Printer (Peralatan Personal 
Komputer)

Epson L.121 - Mika Pembelian 2021 - buah Baik 4 2.400.000,00 9.600.000,00

224 1 3 3 01 01 01 001 0001 Bangunan Gedung Kantor Tidak - Beton
Pemda 
Bantul

1980 278 m2 Baik 93.000.000,00 93.000.000,00

Rehabilitasi Gedung Kantor Tidak - Beton
Pemda 
Bantul

2006 278 m2 Baik 18.740.000,00 18.740.000,00

Rehabilitasi Gedung Kantor Tidak - Beton Pemda Bantul 2008 278 m2 Baik 290.276.000,00 290.276.000,00

225 1 3 3 01 01 037 001 0001 Konstruksi Pagar Tidak - Beton
Pemda 
Bantul

2002 - m3 Baik 42.720.000,00 42.720.000,00

226 1 3 3 01 02 03 001 0001
Rumah Negara Gol.III Type A 
Permanen

Tidak - Beton
Pemda 
Bantul

2002 132 m2 Baik 52.800.000,00 52.800.000,00

Rehab Rumah Negara Gol.III Type 
A Permanen

Tidak - Beton
Pemda 
Bantul

2014 132 m2 Baik 560.884.000,00 560.884.000,00

227 1 3 3 01 01 14 002 0001
Gedung Garasi / Pool Semi 
Permanen

- - Besi
Pemda 
Bantul

2017 90 m2 Baik 19.530.000,00 19.530.000,00

228 1 3 3 01 01 01 001 0001

Pembangunan Pagar, Papan 
Nama Kantor Kecamatan 
Banguntapan dan Tempat Parkir 

- - Beton Hibah 2018 - - Baik 1 210.562.200,00 210.562.200,00

229 1 3 4 04 02 01 004 0002 Jaringan Listrik Lain2 - - Jaringan APBD 24-12-2014 4.400 VA Unit Baik 5.500.000,00 5.500.000,00

230 1 3 4 04 03 01 004 0001 Jaringan Internet Lain2 - - Jaringan APBD 15-03-2010 Unit Baik 2.500.000,00 2.500.000,00

1 3 5 01 01 Bahan Perpustakaan

1 3 5 01 01 01 Buku Umum

1 3 5 01 01 01 003 Ilmu Pengetahuan Umum

231 1 3 5 01 01 10 004 0001 Lembaran Daerah Kab.Bantul - - Kertas Pemda 2010 - Eks Baik 1 145.944,44 145.944,44

232 1 3 5 01 01 10 004 0002 Lembaran Daerah Kab.Bantul - - Kertas Pemda 2011 - Eks Baik 1 145.944,44 145.944,44

233 1 3 5 01 01 10 004 0003 Lembaran Daerah Kab.Bantul - - Kertas Pemda 2012 - Eks Baik 1 145.944,44 145.944,44

234 1 3 5 01 01 10 004 0004 Lembaran Daerah Kab.Bantul - - Kertas Pemda 2013 - Eks Baik 1 169.000,00 169.000,00

235 1 3 5 01 01 10 004 0005
Lembaran Daerah Kab.Bantul 
Tahun 2016 

- - Kertas
Pemda 
Bantul

2017 Eks Baik 1 195.250,00

236 1 3 5 01 01 10 004 0006
Buku Lembaran Daerah 
Kab.Bantul Tahun 2018

- - Kertas
Pemda 
Bantul

2019 Eks Baik 1 195.000,00

237 1 3 5 01 01 10 004 0007
Buku Lembaran Daerah 
Kab.Bantul Tahun 2019 dan 2020 

- - Kertas
Pemda 
Bantul

2021 Eks Baik 1 242.857,00

238 1 3 5 01 01 10 004 0008
Terbitan Berkala Lain-lain (Buku 
Lembaran Daerah Kab.Bantul 
Tahun 2021)

- - Kertas
Pemda 
Bantul

2022 Eks Baik 1 247.500,00

239 1 3 5 01 04 01 010 0001 Gamelan - - Besi
Pemda 
Bantul

1990 - - - 1 - 10.000.000,00

591        2.876.909.773,82JUMLAH

MENGETAHUI

PANEWU  BANGUNTAPAN

I NYOMAN GUNARSA, S.Psi. M.Psi

NIP. 197008141991031004


